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EN SON SANİYEYE KADAR…
Tarihi mitingimizi de gerçekleştirerek 
Türkiye yüzyılına İstanbul olarak ihtişam, 
heyecan ve coşku dolu, en kalabalık, en 
güçlü ve en güzel selamı verdik.

Sadece İstanbul’da değil dünyada yankılanan 
“İşte lider, işte Türkiye” haykırışını siyaset 
tarihimizin kalbine altın bir levha olarak kayda 
geçiren İstanbul teşkilatımıza ve milletimize gönül 
dolusu teşekkürler.

Ve artık 14 Mayıs seçimleri için son haftaya 
girdik.

“Türkiye de artık çok oluyor, Erdoğan 
durdurulmalı” diyen batının ve muhalefet yapmak 
yerine “batının kulaklarına üfürdüklerinin sesi” 
olanların bütün oyunlarını bozup bütün heveslerini 
kursaklarında bırakmak için önümüzde sadece 
birkaç gün kaldı.

Vatanımız için, bayrağımız için, bağımsızlığımız 
için, güvenliğimiz için, refahımız için, gençlerimizin 
daha güzel yarınları, milletimizin ve medeniyet 
coğrafyamızın hak, adalet, barış ve huzuru için 
henüz bedenimizde kalmış son terleri de akıtıp 
görevini yapmış olanlara has inancı, itminanı ve 
onuru her zerremizde hissetmek için sadece birkaç 
günümüz kaldı.

Sonra sandıklara gidecek ve millet olarak tarihin 
akışını bir kere daha değiştireceğiz inşallah.

Milleti yok sayanlara, milletin dışında güç, itibar, 
destek ve iktidar arayanlara “millet var” diyeceğiz.

Türkiye’yi yok etmek isteyenlere “Türkiye var” 
diyeceğiz.

Türkiye’yi sadece kendi emelleri doğrultusunda 
ve kendi emirleri altında “Hasta adam” görmek 
isteyenlere karşı “Türkiye yüzyılı başlıyor” 
diyeceğiz.

Daha aylar öncesinden başlayarak önce 
“Erdoğan seçim yapacak mı?” diyerek, daha 
sonra “Erdoğan seçimi kaybederse iktidarı 
bırakacak mı” diyerek, şimdilerde ise “14 Mayıs 
Erdoğan’ı göndermek için son şansımız” diyerek… 
Sürekli kendisiyle çelişen, sürekli kendi siyasi 
başarısızlıklarına kılıf üretmekle meşgul olanlara 
millet olarak yol vereceğiz.

Seçim kazanmak adına yanı başımızda oynanan 
her türlü emperyalist oyuna ve oynayanlara karşı tek 
kelime edemeyen… Terör örgütlerinin kendilerine 
verdiği destek açıklamalarına ve ülkeyi bölmekten, 
terör örgütü ele başısını serbest bırakıp heykellerini 
dikmeye kadar bilumum sözlerine karşı bir tek 
gün bile ağzını açıp “Size ne oluyor, siz kimsiniz” 
diyemeyen… Yuvarlak masadaki kendi mutabakat 
metinlerini onaylatmak için yabancılara götürecek 
kadar mandacılığa batmış… Şimdilerde “Erdoğan’a 
da suni ses kayıtları oluşturuldu” deyip oysa aynı 
düzmece kayıtları yıllarca meclis kürsüsünden 
millete dinleten… Mavi Vatan’dan çekilmekten 
Kıbrıs’a, enerji hamlelerini durdurmaktan yerli 
savunma sanayi ve santrallere kilit vurmaya kadar 
her konuda batılıların “aferin”ini alarak vizeleri 
kaldıracağından söz eden… Bu zamana kadar 
verdiği her vaadi seçim sonrası unutup her namus 
sözünü rafa kaldırdığı halde şimdilerde “Sana söz” 
diye ortalıkta dolaşan…  

Kısacası, Türkiye’yi vererek siyasi kazanç elde 
etmeye soyunmuş siyaset cambazlarına millet 
olarak yol vereceğiz.

14 Mayıs’a sadece Cumhur ittifakı değil, 
Türkiye kazanacak. Milletimiz kazanacak. İstiklal ve 
istikbalimiz kazanacak. Yerli enerji kaynaklarımız 
kazanacak.

Ülkeyi baştan başa havalimanlarıyla, tünellerle, 
yollarla, köprülerle buluşturan... TOGG’u, İHA’yı 
Siha’yı, Kızılelmayı, Akıncıyı, Kaanı, TGC Anadolu’yu,  
Bor karbür tesislerini, nükleer santralleri, ilk yerli 
doğalgazı ve daha yüzlerce rüyayı gerçek kılan ruh 
kazanacak.

Memur maaşlarını ödeyemeyen, 
depremzedelerini kendi kaderine terk etmiş, şehirleri 
teröre teslim olmuş bir Türkiye’yi, milli geliri ve 
refahı kat kat artmış, depremzedelerinin yaralarını 
hızla saran ve şehirleri terörden arındırılmış bir 
ülke haline getiren irade kazanacak.

Yıllarca kendi vatanında bir garip gibi yaşayan 
ve AK Parti iktidarında “Biz birlikte Türkiyeyiz 
anlayışı içinde eşit yurttaşlığı, birlik, beraberlik 
ve kardeşliği teneffüs eden Türkü, Kürdü, 
Alevisi, Sünnisi, azınlıkları ve yaşam biçimindeki 
farklılıklarıyla 85 milyon insanımız kazanacak.

Bize oy versin veya vermesin, “Önce Türkiye” 
diyenler kazanacak.

Milletin vereceği dersle, Türkiye’ye muhalif 
olmayı muhalefet sananlar siyaset sahnesinden 
silineceği için, demokrasilerin en önemli unsuru 
sayılan muhalefetimiz de kazanacak.

Hep söylediğimiz gibi;
Öyle bir kazanacağız ki hiç kimse 

kaybetmeyecek!
O halde; 
Türkiye yüzyılını başlatacak ve artık sadece 

birkaç günümüzün kaldığı 14 Mayıs aşkına…
Milletin adamı Recep Tayyip Erdoğan’ı yeniden 

Başkan yapıp milletin istiklal ve istikbalini, refah ve 
gelişimini çok daha büyük hedeflere vasıl kılmak 
için…

Ve en son saniyeye kadar…
Aşkla, inançla, azimle…
Birlik, kardeşlik ve sevgiyle…
Durmak yok, çalışmaya devam!

     
Türkiye yüzyılını başlatacak 

ve artık sadece birkaç 
günümüzün kaldığı 14 Mayıs 

aşkına… Milletin adamı Recep 
Tayyip Erdoğan’ı yeniden 

Başkan yapıp milletin istiklal 
ve istikbalini, refah ve 

gelişimini çok daha büyük 
hedeflere vasıl kılmak için… 
Ve en son saniyeye kadar… 
Aşkla, inançla ve azimle… 

Birlik, kardeşlik ve sevgiyle… 
Durmak yok, çalışmaya 

devam!
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İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımız, sosyal medyada 
‘İstanbul İl Başkanlığı’nın silah 
dağıtımı yaptığını’ öne sürerek 
paylaşım yapan şüpheli 
hakkında suç duyurusunda 
bulundu.

Gençlik Kolları İl Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek ve 
beraberindekiler suç duyurusu için 
İstanbul Adalet Sarayı’na geldi.

Çekerek, burada yaptığı açıklamada 
“Seçimlere giden partiler birbirlerinin 
düşmanı değil rakipleridir. İnanıyorum ki rakip 
olmanın da bir ahlakı olmalıdır. Her geçen 
gün bir iftirayla karşı karşıyayız. Muhalefet 
baştan kokuyor. Neymiş efendim yok keleş 
dağıtıyormuşuz, neymiş efendim dağıtmaya 

devam ediyormuşuz. İnsan hayret ediyor. Yahu 
siz ne yiyor ne içiyorsunuz? Bu tarz cümleleri 
nasıl uyduruyorsunuz? İftiranın da bir tutarlılığı 
olur. Bizim mücadelemizde silahımız varsa bu 
bizim azmimizdir. Recep Tayyip Erdoğan’a 
olan saygımız, sevgimiz ve bağlılığımızdır. Bu 
iftiraları atan ve atılmasına zemin hazırlayan 
başta muhalefet liderlerine ve trollerine 
sesleniyoruz. Yapmayın. Seçimler gelip geçer. 

Bizim kardeşliğimiz, dostluğumuz baki kalır. Biz 
bir vatanın evlatlarıyız. Seçimler rakip olarak 
yarıştığımız, düşman olarak yarışmadığımız 
yerlerdir. Lütfen bu gençliğin üzerine bu tarz 
iftiralarla yüklenmeyin. Yüklenilmesine de alan 
açmayın” dedi.

Açıklamanın ardından sosyal medyada 
paylaşım yapan kişi hakkında suç duyurusunda 
bulunuldu.
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4. ÇOCUK 
GÖZÜNDEN 

RAMAZAN 
YARIŞMASI 
ÖDÜLLERİ 

SAHİPLERİNİ 
BULDU

AK Parti Kadın Kolları İstanbul İl Başkanlığınca 
bu yıl 4.’sü düzenlenen “Çocuk Gözünden 
Ramazan” yarışmasında derece elde eden 
çocuklar ödüllerini törenle aldı. Ödül alanlardan 
Zeynep isimli yarışmacı “Tayyip dedeme resim 
yaptım, hediye etmek istiyorum” diyerek 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan için çizdiği resmi 
gösterdi. 3 bin TL kazanan Zümra ise, aldığı 
para ödülünü deprem bölgesine yardım olarak 
göndermek istediğini ve Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’la tanışmayı dilediğini belirtti.



AK Parti Kadın Kolları İstanbul 
İl Başkanlığınca, Ramazan 
coşkusunu çocukların resimle 
anlatması, kendilerini ifade 

edebilme yeteneklerinin gelişmesi ve sanatla 
olan ilişkilerinin güçlendirilmesi için resim 
yarışması düzenledi. Bu yıl dördüncüsü 
gerçekleştirilen “Çocuk Gözünden Ramazan” 
resim yarışmasının sonuçları belli oldu. AK 
Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda düzenlenen 
programa, AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Yardımcıları M. Ejder Batur ve Fahri Şahin 
ile yarışmacı çocuklar ve aileleri katıldı. AK 
Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı aynı 
zamanda İstanbul 2’nci Bölge Milletvekili 
Adayı Av. Dr. Rabia Kalender İlhan törene 
online olarak bağlandı. İlhan, “Dereceye giren 
bütün çocuklara ileriki hayatlarına başarılar 
diliyorum. İnşallah önümüzdeki hafta aynı 
etkinliğin devamını deprem bölgesinde 
çocuklarımızla, jüri üyelerimizle birlikte icra 
etmeye devam edeceğiz” dedi.

“Bu güzellik il 
başkanlığımıza şenlik havası 
getirmeye devam ediyor”

Yarışmanın her yıl artan bir şekilde il 
başkanlığına şenlik havası getirdiğini belirten 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Yardımcısı Dr. 

Ejder Batur, “Türkiye genelinde tam bin 500 
çocuğumuz eseriyle katılmış. Geçtiğimiz 
yıl bu sayı bin civarlarındaymış. Dolayısıyla 
her yıl artan bir şekilde bu güzellik bu cıvıl 
cıvıl hava il başkanlığımıza şenlik havası 
getirmeye devam ediyor. Bu güzel eserleri 
ortaya koyan bizim evde de 4 ila 13 yaş arası 
4 tanesi bulanan bu güzel çocuklarımızın bu 
güzel eserleri için de çocuklarımıza teşekkür 
ediyorum. Çocuklarıyla birlikte buraya 
iştirak eden ebeveynlere de ayrıca teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.

“Tayyip dedeme resim 
yaptım, hediye etmek 
istiyorum”

Ödüllerini alan çocukların mutlulukları 
gözlerinden okunurken, sahneye çıkıp söz 
isteyen minik Zeynep, “Tayyip dedeme 
resim yaptım, hediye etmek istiyorum” 
diyerek Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan için çizdiği resmi gösterdi. Resim 
yarışmasında başarı ödülü olarak 3 bin TL 
kazanan Zümra ise, aldığı para ödülünü 
deprem bölgesine yardım olarak göndermek 
istediğini ve Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’la tanışmayı dilediğini belirtti.
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YOĞUNLAŞTIRILMIŞ 
SOSYAL POLİTİKALAR 

SAHA ÇALIŞMALARI
İl Sosyal Politikalar 

Başkanımız Mehmet Fatih 
Serdar öncülüğünde 

İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu Başkanlarımız 

ve Komisyon üyelerimizden 
oluşturulan ekiplerimiz tüm 

ilçelerimizde hane, kurum, 
dernek ve sivil toplum 

kuruluşlarına ziyaretler 
gerçekleştirdiler.



İl Sosyal Politikalar bölge 
koordinatörlerimiz ve komisyon 
başkanlarımız belirlenen seçim 
saha çalışmaları kapsamında İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanlarımızın 

katılımlarıyla sokak sokak çalışmalar yapıldı.
İl Sosyal Politikalar Komisyonlarımız 

alanlarıyla ilgili olarak engelli, yaşlı, hasta, 
şehit yakını, gazi, yetim-öksüz çocuklar, 
roman vatandaşlarımıza  ziyaretler yapıldı.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
tarafından belirlenen takvim eşliğinde 
ekiplerimizin çalışmaları sahada daha yoğun 
çalışmaya devam edecek.
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İL BAŞKANVEKİLİMİZ AKIN BAYRAM, İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER KOMİSYONUMUZLA  
BERABER İLÇELERİMİZDE ZİYARETLERE VE  SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR.
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Besiktaş İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret ederek çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunduk. Ardından İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İlçe Başkanımız Yıldırım Turan 
ile Barbaros ve Ortaköy Mahallelerinde kurulan AK Noktalarımızı ziyaret ederek 
vatandaşlarımız ve teşkilatımız ile buluştu.

BEŞİKTAŞ
Teşkilatlarımızla Büyük ve Güçlü Türkiye Yüzyılına

Esenler İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk ve partimize 
üye olarak Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yanında yer almak isteyen yüzlerce 
vatandaşımızın başvuru belgelerini 
teslim aldık. İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram İlçe Başkanımız Umut Özkan, 
SKM Başkanımız Oktay Yılmaz ile 
Esenler Dörtyol Meydan da AK Noktamızda vatandaşlarımız ve teşkilatımız ile bir 
araya geldi. Ardından Menderes ve Havaalanı Mahalleleri Seçim İrtibat Bürolarımızda 
teşkilatımız ve vatandaşlarımızla buluştuk. Esenler teşkilatımızın Reisi yeniden 
Başkan seçtirmek için motivasyonu yüksek, enerjisi tam.

ESENLER
Motivasyonumuz Yüksek, Enerjimiz Tam



Umut, Azim ve İnançla 
Çıktığımız Yolun Sonunda 
2023 Zaferi Var
Eyüpsultan İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret 
ederek çalışmalar 
hakkında istişarelerde 
bulunduk. İl 
Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, İlçe Başkanımız 
Muhammet Vanlıoğlu, 
Belediye Başkanımız 
Deniz Köken ve 
teşkilat mensuplarımız 
ile Düğmeciler 
Mahallemizde Sevgi 
yürüyüşümüzü 
gerçekleştirdik. Sonrasında Eyüp Sultan Meydanda 
AK Noktamızda vatandaşlarımızla buluştuk. 
Ardından da İslâmbey Seçim İrtibat büromuzu 
ziyaret ettik. 14 Mayıs büyük Türkiye zaferimiz için 
gecesini gündüzüne katarak çalışan teşkilatlarımız 
her zaman hazır.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Pendik İlçe ve 
Skm Başkanlığımızı ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulundu. Ardından İlçe 
Başkanımız Ali Şirin ile Pendik İlçemizin hizmete 
aldığı AK Mekan’da vatandaşlarımız ile bir 
araya gelerek Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ilettik. 7 Mayıs Pazar günü 
Atatürk Havalimanında Cumhurbaşkanımız ile 
buluşmak için sabırsızlanıyoruz.
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Üsküdar İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram İlçe Başkanımız Erdem 
Demir Başkanlığında tüm teşkilatımıza 
başarı dileklerini iletti.
Ardından Üsküdar Belediyemizin “Park 
Buluşmaları” programına katılım sağladık. 
Şehidimiz Eren Bülbülün adının 
verildiği parkta Üsküdarlı komşularımız 
ile bir araya gelerek eser ve hizmet 
belediyeciliğinin yani “AK Belediyeciliğin” 
ne anlama geldiğini kıymetli Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen’in 
çalışmalarıyla bir kez daha görmüş olduk.

ÜSKÜDAR

PENDİK

EYÜP Cumhurbaşkanımızla Buluşmaya Hazırız

Eser ve Hizmet İçin AK Parti



Sultanbeyli İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. Sultanbeyli 
Merkez’de İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, İlçe Başkanımız Ali Tombaş 
ve Milletvekili Adaylarımızla birlikte 
AK Noktamızı ziyaret ederek 
vatandaşlarımız ve teşkilatımız ile 
buluştuk. Ardından Abdurrahman 
Gazi Mahallesi Seçim İrtibat Büromuzu ziyaret ettik. Mahalle teşkilatlarımız 
sahada ayak basmadık sokak, çalmadık kapı, dokunmadık gönül kalmayana kadar 
çalışmaya devam ediyorlar. 
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SULTANBEYLİ

TUZLA

Teşkilatlarımız Umut Olmaya Devam Edecek

Tuzla’da İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İlçe Başkanımız 
Talha Tayfur ile Şifa Mahallesi Seçim İrtibat Büromuzda vatandaşlarımız 
ve teşkilat mensuplarımızla bir araya geldik. Tuzla’da cami cemaatimizle 
buluştuk ve vatandaşlarımızla hasbihal ettik. İlçe esnafımızı ziyaret ederek 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ilettik ve 7 Mayıs Büyük 
İstanbul Mitingimizde tüm İstanbullu hemşerilerimizi Atatürk Havalimanında 
Cumhurbaşkanımız ile buluşmaya davet ettik.

Tevazu, Samimiyet ve Gayretle
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Depremzede Çocuklarımız İçin Sahadayız
Beykoz’da depremzede çocuklarımız için Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Murat Kurum, İstanbul Milletvekilimiz Akif Çağatay Kılıç ve futbolcularımız ile sahaya 
indik. Yaralarımızı hep beraber saracak, çocuklarımıza daha müreffeh bir Türkiye 
bırakacağız.

Teşkilatlarımız 14 Mayıs Büyük  
Türkiye Zaferimize hazır
Beykoz Çengeldere ve Yenimahalle Seçim İrtibat Bürosunu ziyaret ederek 
İlçe Başkanımız M. Hanefi Dilmaç, SKM Başkanımız Hayrettin Yanık ve teşkilat 
mensuplarımızla istişarelerde bulunduk. Her zaman, her yerde şiarıyla gücümüzü 
aldığımız aziz milletimizle buluşmaya, gönüllere dokunmaya devam ediyoruz.

Ülkemizin Müreffeh Yarınları İçin Biriz, Beraberiz
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel ve Skm 
Başkanlığımızı ziyaret ederek çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.

Şişli’de gençlerle buluştuk. Üstadın tabiriyle; “Zaman bendedir ve mekân 
bana emanettir” bilincinde “Kim var” diye seslenilince, sağına ve soluna 
bakınmadan, “Ben varım, benim olmadığım yerde kimse yoktur! “ diyen bir 
gençlik, 2053 ve 2071 hayallerimizi gerçekleştirecek işte o gençlik ile sandık 
eğitimlerimizi gerçekleştirdik.

Şişli de çok kıymetli Sandık Başkanlarımız ile eğitimlerimiz öncesi 
hasbihal ettik. AK Noktamızı ve Ferikoy Seçim İrtibat büromuzu ziyaret 
ederek vatandaşlarımız ve teşkilatımız ile buluştuk. Ardından bizleri coşkuyla 
karşılayan Ferikoy Spor Kulübü’ne misafir olduk.

BEYKOZ

ŞİŞLİ
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İl Seçim İşleri Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen 
Avukat Eğitimi Programı 
İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen programa Genel Başkan 
Yardımcımız Erkan Kandemir, Marmara 
Bölge Sorumlumuz Hakan Çavuşoğlu, 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 

Birdal ve seçim günü görev yapacak avukatlarımız 
katılım sağladı.

14 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimlerinde yapılacak iş ve işlemlerin değerlendirildiği 
programda, görevli avukatlarla gerçekleştirilen 
interaktif diyaloglarla seçimde uygulanacak hukuki 
süreç değerlendirilerek sandık eğitimi gerçekleştirildi.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
yaptığı konuşmada “Seçimlerde okullarda görev 
almak sureti ile ülkemizin, birliği, bütünlüğü ve 

aydınlık geleceği için büyük ve önemli sorumluluklar 
yüklendiniz. Bu vesile ile bir kez daha gayretiniz, 
desteğiniz ve akıttığınız ter için her birinize ayrı ayrı 
şükranlarımı sunuyorum. Nasıl bugüne kadar mesele 
memleket meselesi diyerek birlikte yol yürüdüysek 
Türkiye’nin içinden geçtiği bu tarihi süreçte de birlikte 
bu önemli görevin üstesinden geleceğiz inşallah.” 
ifadelerine yer verdi. 

Başkanımız Av. Muammer Birdal seçimlerde 
görev yapmak suretiyle bizlere destek veren tüm 
avukatlarımıza teşekkürlerini iletti.

AVUKAT EĞİTİMİ PROGRAMI
İL BAŞKANLIĞIMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İstanbul İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 3 kademe 
tüm teşkilatlarımızla seçime 
hazırlanıyoruz.

Bu kapsamda; AK Parti İstanbul 
Seçim İşleri Başkanlığımız 
koordinesinde, seçimin baş mimarı, 
isimsiz kahramanlarımızla sandık 

eğitimleri toplantıları yaptık.
Seçim İşleri Başkanlığı olarak, hazırlamış 

olduğumuz eğitimler ile İstanbul’umuzun 39 
İlçesi ve 961 Mahallesinde üç kademe ilçe 
yönetimimiz ve mahalle yönetimlerimizle 
birlikte sandık eğitimleri amacıyla bir araya 
geldik. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz Sandık 
Kurulu Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde 
devam etti. Seçim çevresi, oy pusulaları, 
sandık açılımları ve sayım-döküm süreciyle 
ilgili olarak dikkat edilmesi gereken hususlar 

SANDIK KURULU EĞİTİMLERİ İLE
İSTANBUL TAMAM!



 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 14

ÖNCEKİ DÖNEM İL SEÇİM İŞLERİ 
BAŞKANLARIMIZLA BİR ARAYA GELDİK
Kuruluştan bugüne İl Seçim İşleri Başkanlığı 
görevinde bulunan kıymetli başkanlarımızla İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
başkanlığında bir araya geldik.

14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekilleri Genel 
Seçimleri sürecinde tecrübelerinden istifade etmek üzere kuruluştan 
bugüne dek görev yapmış olan Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya 
gelerek önümüzdeki süreçle ilgili değerlendirmelerde bulunduk.

Seçim günü görevlileri, oy verme gününde yapılacak iş ve işlemler ile 14 
Mayıs günü yürütülecek hukuki süreçle ilgili olarak istişareler gerçekleştirildi.

Gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrası Seçim İşleri Başkanımız toplantımıza 
katılan tüm başkanlarımıza teşekkür etti.

aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 
sandıklara doğru tecelli etmesi 
adına, ortaya çıkacak muhtemel 
olumsuzluklara karşı alınabilecek 
tedbirlerle birlikte, şikâyet ve itiraz 
süreçleri hakkında da bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Son olarak; maddi seçim 
hataları, örnek olumlu ve olumsuz 
tutumlar gibi seçim gününe dair detaylı 
bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılan 

bu eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve 
ardından motivasyon desteği sağlanıp, 
seçim günü görev yapacak sandık 
kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır bir 
şekilde sandıklara sahip çıkabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini 
temin etmek için gösterdikleri 
gayret, özen ve ihtimam için tüm 
teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz.
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İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 
düzenlediğimiz toplantımız 
Genel Merkez Seçim 
İşleri Başkan Yardımcımız 
Yusuf Başer, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, İl Seçim İşleri Komisyon 
Üyelerimiz ve İlçe SAS 
Sorumlularımızın katılımlarıyla 
İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal; “Bekayı hak 
tanıyan sa’yı vazife bilir düsturuyla, 
işin sırının niyetlerimiz ve yaptığımız 

hizmetler ile gösterdiğimiz gayret olduğu 
bilinciyle çalışmaktayız” dedi. 2023 seçimlerine 
İstanbul olarak büyük bir ekiple hazır olduklarını, 
göreve geldikleri günden bugüne kadar geçen 
kısa zamanda İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 
gerçekleştirilen kapsamlı çalışmalar ve SAS 

Sistemimiz hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 
Milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini 
ifa eden ve bir kez daha 2023 seçimlerinde 
sandıklara sahip çıkarak tarih yazacak siz 
değerli sorumlularımızın gayreti ve desteği için 
şükranlarımı arz ediyor hepinizi bir kez daha 
saygılarımla selamlıyorum dedi.

Genel Merkez Seçim İşleri Başkan Yardımcımız 
Yusuf Başer konuşmalarında, 2023 Seçimlerinde 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ı bir kez daha en yüksek oyu 

alarak Cumhurbaşkanı olarak seçtireceğimizden 
şüphemiz yok dedi. Bu büyük zaferde görev 
yapacak olan tüm seçim işleri başkanlarımızın 
görevinin önemine vurgu yaptı. 

Katılımcıların konuşmalarını 
gerçekleştirmesinin ardından İl Seçim 
İşleri Komisyon üyelerimizin ve İlçe SAS 
sorumlularımızın görüş ve önerilerini 
dinlendiğimiz programımız, dilek ve temennilerin 
ardından katılımcılarımıza iştiraklerinden ve 
desteklerinden dolayı teşekkürlerimizle sona erdi. 

SONUÇ ALMA SİSTEMİ GENEL 
DEĞERLENDİRME VE İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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GEREKEN CEVABI  
SİZ VERECEKSİNİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti’nin büyük 
İstanbul mitinginde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, yaptığı 
konuşmada mitinge 1 milyon 700 bin kişinin katıldığını duyurdu. 
14 Mayıs seçimlerine yönelik dünyaya mesajlar veren Erdoğan, 
“Avrupa’nın dergileri şimdi burayı izliyor ‘acaba Atatürk 
Havalimanı’nda ne oluyor?’ diye soruyor. Buradan cevabı siz 
vereceksiniz” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ayrıca İstanbul’a 3. tünel müjdesini vererek “Büyük İstanbul 
Tüp Tünelini hayata geçiriyoruz. Büyük İstanbul Tüneli ile 
günde 6 milyon vatandaşımızın kullandığı 11 farklı raylı sistemi 
vatandaşımıza sunacağız” dedi.  



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Atatürk 
Havalimanı Millet Bahçesi’nde 
İstanbul Mitingi gerçekleşti. Mitinge 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eşi Emine Erdoğan’la 
birlikte katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı 
sıra Cumhur İttifakı’nda yer alan Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa 
Destici, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih 
Erbakan, Demokratik Sol Parti Başkanı Önder 
Aksakal, Hür Dava Partisi (HÜDA PAR) Genel 
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu da mitingde yer 
aldı. Sabahın erken saatlerinden itibaren binlerce 
insan ellerinde Türk bayrağı, AK Parti bayrağı ve 
Cumhur İttifakı partilerinin bayraklarıyla alana giriş 
yaptı.

Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi’nde 
düzenlenen mitingde konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, hitabına Necip Fazıl Kısakürek’in Canım 
İstanbul şiiriyle başladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan konuşmasında, ‘İstanbul birilerini emekli 
edeceğiz derse bu iş biter’ vurgusu yaptı.

“RESMİ RAKAM 
 1 MİLYON 700 BİN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yollar bir 
başka zengin, gelemiyorlar ve İstanbul bugün 
haykırıyor. 14 Mayıs’ta birilerini emekliye sevk 
edeceğiz. Onların kim olduğunu biliyorsunuz. 
Dün Maltepe’deymişler. Resmi rakamı getirdiler, 
resmi rakam 1 milyon 700 bin. İstanbul yapar 
mı, yapar. İstanbul ayağa kalktı. Her bir sokağını, 
semtini, mahalleni, tepeni, ayrı ayrı selamlıyorum. 
Bu şehrin her bir insanını ayrı ayrı selamlıyorum. 

Şairin dediği gibi İstanbul’u sevmezse gönül aşkı 
ne anlar. Sade bir semtini bile sevmenin ömre 
bedel olduğu İstanbul’u biz de doğumdan bu yana 
aşkla sevdik. Burada doğduk, burada büyüdük. 
Buranın hizmetkarı olduk. İstanbul’u dünyada 
saygın bir şehir haline getirdik. İstanbul sadece 
kendi sınırlarından, orada yaşayanlardan ibaret bir 
şehir değildir” dedi.

“TARİFSİZ HUZUR 
BULDUĞUMUZ TEK YER 
İSTANBUL’DUR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkemizin 
diğer 80 vilayetinin tüm ilçeleri ve köyleriyle 
tamamından gelip burada hayat kuran 
kardeşlerimiz var. Bunun için İstanbul Türkiye’dir. 
İstanbul aynı zamanda gönül sınırları Türkiye’yi 
aşan bir büyük insan zenginliğinin adıdır. İstanbul 
Balkanlardan Kafkaslara, Kırım’dan Kerkük’e, 
Batı Trakya’dan Türkistan’a dört bir taraftan 
öz be öz kardeşlerimizin şehridir. Bütün dünya 
önümüze serilse, yerle gök arasında nerede 
yaşamak istersiniz diye sorulsa vereceğimiz 
cevap her zaman sadece İstanbul’dur. Aldığımız 

her nefesinde tarifsiz bir huzur ve mutluluk 
bulduğumuz tek yer İstanbul’dur. Burası 
ortasından deniz geçen şehirdir. Burası insanlığın 
hep göz bebeği olmayı başarmış şehirdir. Burası 
her köşesinde ayrı bir eda ile yükselen camileriyle, 
medeniyetimizin şahikası şehir. Burası Fatih’in 
fethiyle birlikte ebedi vatanımıza kattığımız ve 
bir daha asla vazgeçmeyeceğimiz şehir. Burası 
kökenine, inancına, meşrebine hiçbir farklılığına 
bakmadan herkesi kucaklayıp bağrına basan şehir. 
İstanbul başka… İstanbul’un bu farklılığı zaten 
bizi bu şehre, farklı bir şekilde hizmetkar olmaya 
sevk ediyor. Burası bir taşını dünyanın en büyük 
hazinelerine değişmeyen, şairlerin anlata anlata, 
şarkıcıların söyleye söyleye bitiremediği şehir” 
ifadelerini kullandı.

“KILIÇDAROĞLU’NA VATANI 
BÖLDÜRTMEYECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Atatürk 
Havalimanı bizim için sadece eskiden gelip 
geçtiğimiz, seyahatlerimizi gerçekleştirdiğimiz 
bir yer değildir. Bu alan havacılık alanındaki 
teknolojik hamlesinin başladığı, sonra tek parti 
CHP’si tarafından bitirildiği yerdir. Bunların bu 
ülkede dikili taşı yok, dikili ağacı yok. Onun için 
benim milletim 14 Mayıs’ta bunlara gereken 
cevabı sandıklarda verecektir. Türkiye sana 
sen bize emanetsin diyorlar. Biz vatanımızı 
böldürtmeyeceğiz. Bu terör örgütleriyle 
beraber gezen, dolaşan Kılıçdaroğlu’na biz 
vatanı böldürtmeyeceğiz. Vecihi Hürkuş’un 
gayretlerini gömdükleri Atatürk Havalimanı’na 
şimdi de TEKNOFEST’i gömmek istiyorlar. Ne 
diyorsunuz? Gömdürmeyeceğiz değil mi? İHA’ları, 
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SİHA’ları, Akıncılar’ı hep beraber inşallah bunlara 
gömdürmeyeceğiz. Bunlarla birlikte inşallah 
savunma sanayinde ülkemizi ayağa kaldıracağız” 
dedi.

“İSTANBUL EVET  
DERSE BU İŞ BİTER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Burasının bir 
diğer önemli özelliği de 15 Temmuz Destanı’nı 
İstanbullularla birlikte yazdığımız yerdir. 
Biliyorsunuz, bu kardeşinizi FETÖ’cüler ailesiyle 
birlikte öldürmeye geldiler. Gece buraya indik. 
Bay Bay Kemal FETÖ’cüler tarafından tankların 
arasından kaçırılarak Bakırköy Belediyesi’ne 
gitti. Orada kahvesini yudumluyor ve olanları 
seyrediyordu. Yalan bol, benim haberim olsaydı 
ben de beklerdim dedi. Hayatı yalan. Dürüstlük 
diye bir şey bunda yok. Ona ihtiyacımız yoktu, on 
binler buradaydı. Milletim bizimle beraberdi. Milli 
iradenin şahlanışı olan 15 Temmuz Destanı’ndan 

rahatsızlık duyanlar buradan her geçtiklerinde 
adeta aynı hezimeti tekrar yaşıyorlar. Niye 
mitingini burada yapamadı, Yenikapı’da? Neden? 
Bu iş, farklı bir şey. İnşallah onların bu kabuslarını 
da hiç bitirmeyeceğiz. Buna hazır mıyız? Gümbür 
gümbür sandıklara gidiyor muyuz? Bütün 
yakınlarımızı dostlarımızı, sandıklara götürüyor 
muyuz? Ben size inanıyorum. Siz İstanbul’sunuz. 
İstanbul evet derse bu iş biter. İstanbul birilerini 
emekli edeceğiz derse bu iş biter. Benim 
size inancım tam. Biz bugüne kadar sadece 
milletimizle yol yürüdük. Bugün de milletimizle 
yol yürüyoruz. Siz tamam derseniz bu iş bitmiştir. 
Cumhuriyetimizin ilk asrının demokrasi ve 
kalkınma eksiklerini beraberce telafi ettiğimiz 
gibi inşallah Türkiye Yüzyılı’nı da sizlerle beraber 
kuracağız. Öyle bir ses verin ki, yürekler titresin, 
gönüller coşsun. Cevabı siz vereceksiniz. Karanlık 

hesaplar yapanların yüzü düşsün. Öyle bir ses 
verin ki, 14 Mayıs’ta sandıkta çıkacak sonucun 
müjdecisi olsun. İstanbul 14 Mayıs’ta fethinden 
570 yıl sonra bu şehri Türkiye Yüzyılı heyecanıyla 
buluşturuyor muyuz? İstanbul, 14 Mayıs’ta bu 
ülkenin ve bu şehrin kazanımlarına sahip çıkıyor 
muyuz? 14 Mayıs’ta evlatlarının geleceğine sahip 
çıkıyor muyuz? 14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı için 
bismillah diyor muyuz? İstanbul 14 Mayıs’ta 
tercihini doğrudan yana kullanıyor musun? Sizlerle 
beraber bu yolu gümbür gümbür yürürüz” diye 
konuştu.

“BAY BAY KEMAL, 
BUNLARIN HESABINI NASIL 
VERECEKSİN?”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gittiğimiz 
her şehirde havalimanından miting meydanına 

BALKON KONUŞMASI 
İSTANBUL’DA
“Biz İstanbul’u çok seviyoruz” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “14 
Mayıs’ta balkon konuşmasını İstanbul’da 
beraber yapacağız. Tamam? Durmak 
yok yola devam! Allah sizlerden razı 
olsun. Canım sizlere feda” dedi. 
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kadar attığımız her adımda milletimizin sevgisine, 
coşkusuna şahit olduk. Dün Kayseri’deydik. 135 
bin kişi vardı. Oradan Mersin’e geçtim, 80 bin 
kişi vardı. Yol kenarları, muhteşemdi. Heyecan, 
muhteşemdi. Hepsi kararı vermişti. Caddelerdeki, 
meydanlardaki bu tablo bize başbakan ve 
Cumhurbaşkanı olarak 21 yıldır hizmet verdiğimiz 
milletimizle aramızdaki bağın ne kadar güçlü 
olduğunu bir kez daha gösterdi. Bir önceki gün 
Erzurum’daydım. Dadaşlar bizim otobüsü adeta 
önünü kestiler, yürütmüyorlar. Fakat alana bir 
geldik maşallah. Orada da 130 bin kişi. O yürü 
demezse, yürüyemezsin. Onlarla beraber alana 
yürüdük. Alandaki coşku başkaydı. Bugün 
İstanbul hepsinden bir başka güzel. Muhteşem 
mi muhteşem. İstanbul bugün kendine yakışanı, 
ona hizmetkar olanı çok iyi tanıdığı için biliyor. 
Bu kardeşinizi belediye başkanı yaptığınızda 
İstanbul’un hali neydi? Susuz, çöp, çukur, 
çamur… Buralardan İstanbul’u bu kardeşiniz 
kurtardı mı? İstanbul’u susuzluktan kurtardık mı? 
Ümraniye’de çöp dağları vardı, çöp dağları patladı. 
39 kardeşimiz orada öldü. Ey Bay Bay Kemal, 

sen bunların hesabını nasıl vereceksin? Sizin 
geçmişiniz bozuk. Geçmişiniz bozuk. Biz orayı ne 
yaptık? Spor tesisleriyle donattık. Niye bu millete 
efendi olmaya değil, hizmetkar olmaya geldik. 
Şimdi oralar spor tesisleriyle donatıldı. İstanbul’u 
doğal gazı 50 bin eve girmişti biz 1 milyon 250 
bin eve çıkardık. Biz buyuz. Farkımız bu. Şimdi 
bunu milletimize siz anlatacaksınız” diye konuştu.

“İSTANBUL’UN BAŞINDAKİ 
ADAM MAALESEF BİZİ  
REZİL ETTİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Yapmayacağımız şeyi söylemiyoruz, söylediğimiz 
her şeyi de Allah’ın izniyle yapıyoruz. Ülkenin 
ve milletin meseleleri konusunda en küçük bir 
sorumluluk hissetmeyenlerin böyle bir derdi 
yok. Onun için de ülkemize kazandırdığımız her 
esere takoz koyuyorlar. Milletimize verdiğimiz 
her hizmete kara çaldılar. Türkiye’nin her 
kazanımından rahatsızlık duydular. Bunu açıkça 
söylemekten de çekinmediler. Bu hükümet 
dünyanın en doğru şeyini de yapsa ne diyorlar biz 

yine karşı çıkacağız. Bunun için biz sözümüzü hep 
milletimize söylüyoruz. Eser ve hizmet yarışımızı 
da muhalefetle değil, kendi kendimizle yapıyoruz. 
Ülkemize bugüne kadar kazandırdıklarımızı 
hatırlayalım. Tek tek anlatsak günlerce bitmeyecek 
eser ve hizmetle ülkemizi büyüttük, güçlendirdik. 
Milletimizi güvenli huzurlu hayata kavuşturduk. 
Yürümekle bu yol bitmez. Yapacağımız çok şey 
var. Tabi ki sorunlar da var ama önce nereden 
nereye geldiğimizi görmemiz lazım. Bir ülke 

“BÜYÜK İSTANBUL TÜNELİ 
PROJEMİZİ HAYATA 
GEÇİRİYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Anadolu Yakası’nda İstanbul Finans 
Merkezi’ni kurduk. İstanbul Finans 
Merkezi bir büyük dev hizmet. İlk 
etabını da hizmete açtık. İstanbul’da 
18 milyon metrekare büyüklüğünde, 
48 millet bahçesi projemiz bulunuyor. 
Bunlardan bir tanesi de burada. 15’ini 
tamamladık. Şüphesiz en büyük millet 
bahçemiz burası olacak. Ulaştırmada, 
350 kilometreden devraldığımız 
bölünmüş yol mesafesini toplamda 
794 kilometreye çıkardık. İstanbul İzmir 
Otoyolu’nu, kuzey Marmara Otoyolu’nu 
tamamlayıp hizmete sunduk mu? 
Eskiden 7 buçuk saatte İstanbul İzmir’e 
gidiliyordu. Şimdi 3 saatte. Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü’nü, Osmangazi 
Köprüsü’nü Avrasya Tüneli’ni hizmete 
aldık mı? İstanbul’un Ankara, Eskişehir, 
Konya, Bilecik, Kocaeli, Sakarya, 
Kırıkkale, Yozgat ve Sivas ile olan 
bağlantılarını yüksek hızlı trenle 
sağladık. Dünyanın en derin batırma 
tüp tüneli olan Marmaray’ı yaptık mı? 
Asya ve Avrupa’yı denizin altından 
birleştirdik. Şimdi de Büyük İstanbul 
Tüneli projemizi hayata geçiriyoruz. 
Bu proje Marmaray ve Avrasya’dan 
sonra Boğaz’ın altından geçecek 3’üncü 
tünel olacak. Büyük İstanbul Tüneli’yle 
günde 6 buçuk milyon vatandaşımızın 
kullanacağı 11 farklı raylı sistem hattını 
birbirine bağlayarak şehrin ulaşımını 
sağlayacağız. İstanbul’a 1994 yılında 
belediye başkanı olduğumda 17 
kilometre hafif raylı sistem vardı, 
metro hattı ise yoktu. İktidarlarımız ve 
belediyelerimiz dönemlerinde toplam 
230 kilometre hafif raylı sistem ve 
metro hattını güzel İstanbul’umuza 
kazandırdık” dedi.
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düşünün asırlardır istiklal ve istikbal mücadelesi 
veriyor, bir yönetici düşünün hizmet üretmek 
için engel üstüne engel aşmak zorunda kalıyor. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine 
başladığımızda bizi bu şehre hizmetten alıkoymak 
için neler yaptılar neler ama biz yılmadık. Teslim 
olmadık. Hamd olsun İstanbul’u sadece CHP’nin 
çöpünden çukurundan çamurundan kurtarmakla 
kalmadık. Aynı zamanda bu şehri sahip olduğu 
avantajları, alt yapı ve üst yapı yatırımlarıyla 
zenginleştirerek dünyanın gıptayla baktığı bir 
merkez haline getirdik. Haliç neydi? Kokudan 
yanından geçilebiliyor muydu? Biz 9 buçuk 
kilometre Alibeyköy’deki taş ocağına Haliç’in dip 
çamurlarını naklettik. Orayı şu anda da çocuklar 
için bir oyun parkı haline getirdik. Haliç kokudan 
temizlendi. Yanı başına eskiden mezbahanelerin 
olduğu Sütlüce, orayı Haliç Kongre Merkezi’nin 
adımını attık. Rahmetli Kadir Bey tamamladı. 
Nereden, nereye… Boğaz’ın suyunu Haliç’e 
bağladık. Bu suyla birlikte Haliç’teki o kirli su 
temizlendi. Bizden sonra da İstanbul’un başındaki 
adam maalesef rezil etti. Rezil etti. Şimdi de 
İstanbul’u sel bastığı zaman bunun gittiği yer 
belli. Ya yurt dışı ya Bodrum. Buralarda hayatı 
geçiriyor. O da yetmiyor, şimdi de Bay Bay 
Kemal ona talimat vermiş, sen niye İstanbul’da 
duruyorsun. Çık Van’a git. Van’da da PKK’lılarla 
anlaşmışlar, onların işaretini yapıyorlar. Yav Ekrem, 
sen Trabzonlusun. İstanbul’a hizmetkar olman 
varken, senin oralarda ne işin var. 2024’te ona 
da gereken dersi vermeye hazır mıyız? İstanbul 
bunlardan çok çekti, yeter. Ankara çok çekti, 
yeter. İzmir çok çekti, yeter. Bunların hepsine 
birden dersi verip bunları emekliye sevk ediyor 
muyuz” ifadelerini kullandı.

“BENİM MİLLETİM AYYAŞA, 
SARHOŞA MEYDANI 
BIRAKMAZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz başbakanlık 
görevini üstlendik, vesayetin ayak oyunlarını boza 
boza tarihin en büyük demokrasi ve kalkınma 
hamlesini gerçekleştirdik. Vesayeti yendik. Bu 
defa da kendimizi PKK ve FETÖ Terör örgütlerinin 
saldırılarıyla, darbe teşebbüsleriyle, ülkemizi yıkma 
girişimleriyle karşı karşıya bulduk. Gezi olaylarında 
İstanbul’un sokaklarına bu alçaklar ne yazdılar? 
Zulüm, 1453’te başladı. Bunlar kim? İşte CHP, 
yandaşları. Bunlar duvarlara yazdılar. Başbakanlık 
ofisimin karşısına, rahmetli anneciğime 
hakaretler ettiler. Maalesef. Ne elde ettiler? 
Bunlar Dolmabahçe’de Atik Valide Camii’ne bira 
şişeleriyle girdiler mi? Bira şişeleriyle mabedimizi 
kirlettiler mi? Öyle biz girdik, biraları devirdik… 
Bay Bay Kemal istediğin kadar fıçı dolusu iç hiçbir 
şey seni iflah etmez. Benim milletim ayyaşa, 
sarhoşa kalkıp da meydanı bırakmaz. Bu yolda 
yürüyecek çok mesafemiz var. Zulüm 1453’te 

“14 Mayıs zaferinin meşalesi bu meydanda yakılmıştır”
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe Büyük İstanbul Mitinginde yaptığı 
konuşmasında, “14 Mayıs zaferinin meşalesi bu meydanda yakılmıştır” dedi.

AK Parti İstanbul tarafından Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen miting yüzbinlerce 
vatandaşın katılımıyla başladı. Miting başlangıcından AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe tarafından bir konuşma yapıldı. Başkan Kabaktepe kürsüde yaptığı konuşmada katılım 
sağlayan ve destek verenlere teşekkür ettiğini ifade etti.

Kabaktepe, “Ayın doğuşu değişir, güneşin batışı değişir ama CHP’nin bu millete karşı duruşu 
değişmez. Herkes biliyor ki kıymetli kardeşlerim bunların derdi millete hizmet değil. Bunların 
derdi millet değil vatan değil bayrak değil millet hiç değil. Atatürk Havalimanı’nın taşımış olduğu 
ikinci büyük anlam ise 15 Temmuz hain FETÖ darbesine karşı millet olmanın birlikte var olmanın 
vatanını bir lider etrafında göğüs göğüse savunmanın direnişin ve mücadelenin sembolü 
olmasıdır. Şu anda üzerine bastığımız alan cumhurbaşkanımızın FETÖ’cü hainlerin f-16 uçaklarının 
ölüm tehdidinde korkmadan cesaretle milletine sığınarak rabbine sığınarak havaalanına indiği ve 
hain darbecilere vesayete karşı direnişi örgütlediği bir karargahtır” dedi.

Kabaktepe alanı dolduran vatandaşlara destekleri için bir kez daha teşekkür ettiğini 
kaydederek, “Bizi birileri getirmedi ki birileri götürsün diyoruz. Biz birilerine söz vermedik ki 
boynumuz bükülsün diyoruz. Biz ülkemizin meydanlarında vesayetle çarpışa çarpışa her şartta 
her yerde terörün başını eze eze gelen bir hareketiz. Küresel baronlarla kapışa kapışa yürüyen ve 
kendi ayakları üzerinde var olan bir hareketiz. Buradan bir kez daha sesleniyorum liderimiz Recep 
Tayyip Erdoğan’ı manşetleriyle teslim alacağını zannedenlere İstanbullular adına bu meydandan 
bu mahşeri kalabalıkla sesleniyorum siz ne derseniz deyin ne manşet atarsanız atın hakikat 
buradadır millet buradadır, Erdoğan sevdalıları buradadır. Sonuna kadar Recep Tayyip Erdoğan’ın 
arkasındadır ve arkasında olmaya devam edecek. Alanı dolduran İstanbullu hemşerilerime sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum. 14 Mayıs zaferinin meşalesi bu meydanda yakılmıştır” diye konuştu.
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başladı yazanların mesajı açık değil mi? 17-25’te 
FETÖ ihanet çetesinin kaset kumpaslarına dört 
elle sarılanların mesajı açık değil mi? Suriye’yi 
yerle bir eden kan ve ateş çemberini ülkemize 
taşımak için terör örgütleriyle kol kola girenlerin 
mesajı açık değil mi? Karadeniz’de bulduğumuz 
gaza, Gabar’da çıkardığımız petrole gönlü razı 
olmayanların mesajı açık değil mi?” dedi.

 “21 YILDIR SADECE ESER VE 
HİZMET SİYASETİ YAPTIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kendi ülkesini 
gidip dışarıya şikayet edenlerden bu milletin 
hayrına herhangi bir düşünce ve eylem sadır 
olabilir mi? Amerika’da benzin istasyonuna gittim 
deyip, malum restoranda kimlerle görüştün Bay 
Bay Kemal söylesene. FETÖ’cülerle. Ülkemizin 
savunma sanayinde kat ettiği mesafeyi kendi 
varlıklarına tehdit olarak görenler bu toprakların 
evladı olabilir mi? 21 yılda ülkemizde milli geliri 
3 kat artırdık. 21 yılda, nüfusumuza eklenen 21 
milyona iş ve aş sağladık. Evet 21 yılda 10 buçuk 
milyon yeni konut yaparak ailelerimizi yuvaya 
kavuşturduk. 21 yılda 14 buçuk milyon yeni 
otomobil satışıyla insanlarımızı yeni araçlarının 
keyfiyle buluşturduk. 81 ilde, açtığımız okullarla 
üniversitelerle, hastanelerle, yollarla, tren 
hatlarıyla milletimizin tamamının hayat kalitesini 
yükselttik. Ama bunları yeterli görmüyoruz. 
Son dönemde ardı ardına patlayan küresel 
krizlerin ülkemize yansımalarından kaynaklanan 
sıkıntıları da biliyoruz. Deprem felaketlerinin 
üzerine binmesiyle kimi alanlardaki sıkıntıların da 
arttığının farkındayız. Emin olun konut ve gıda 
fiyatları başta olmak üzere çarşı pazardaki hayat 
pahalılığını yok saymıyoruz. Kimi aç gözlülükten, 
kimi mevsim şartlarından kaynaklanan bu 
meseleleri yakından takip ediyoruz. Zamanla 
bunların hal yoluna girdiğini muhakkak göreceğiz. 
Ülkemizin ve milletimizin bugüne kadar ki her 
sıkıntısını nasıl çözdüysek bunların da üstesinden 
biz geleceğiz. Çünkü biz çözümün eriyiz. Çünkü 
biz ülkemizin sahip olduğu imkanları en doğru 
şekilde değerlendirebileceğimizi biliyoruz. 21 yıldır 
sadece eser ve hizmet siyaseti yaptık. Bundan 
sonra da aynı şekilde devam edeceğiz. Seçim 
beyannamemizde yüzlerce binlerce başlıkta 
ifade ettiğimiz projelerin hepsini de hayata 
geçireceğiz” ifadelerini kullandı.

“15 MAYIS’A TÜRKİYE 
YÜZYILI MUŞTUSUYLA 
MERHABA DİYECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bizde laf yok, 
icraat var. Bizde kuru söz yok. Program var, proje 
var, taahhüt var. Bunun için 14 Mayıs çok önemli. 
14 Mayıs’ta sadece sizin sandığa gitmeniz yetmez. 
Çevrenizde, seçimdeki tercihi konusunda kafası 
karışık en az bir eşinizi dostunuzu, akrabanızı da 
ikna edecek, sandığa götüreceksiniz. Ben size 

inanıyorum. Bunu hep birlikte başardığımızda 
15 Mayıs’a Türkiye Yüzyılı muştusuyla merhaba 
diyeceğiz. Şu anda emniyetten alıyorum, hala 
herkes yolda. Gelmekte zorlanıyorlar. Atatürk 
Havalimanı yetmiyor. Bu bir şeyi gösteriyor, diyor 
ki, 14 Mayıs’ta biz bu işi Allah’ın izniyle bitireceğiz. 
Biz sürekli yeni imtihanlarla sınanan bir ülke 
ve milletiz. Afetler de bu imtihanlardan biridir. 
Ülkemizde kader bağımız, imkanlarıyla birlikte 

mihnetlerini de kabullenmemizi gerektiriyor” dedi.

“ŞEHİRLERİMİZİ AYAĞA 
KALDIRMAK İÇİN HARIL 
HARIL ÇALIŞIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biliyorsunuz, 
Türkiye 6 Şubat’ta tarihinin en çok can kaybına 
ve en ağır yıkımına yol açan bir depremle karşı 
karşıya kaldı. Çok insanımızı kaybettik. Biz 3 

“İSTANBUL’U EN KISA SÜREDE  
DEPREME HAZIR HALE GETİRECEĞİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “14 Mayıs’ta sandıklara sahip çıkıyor muyuz? Koalisyon 
masasını sandığa gömüyor muyuz? 14 Mayıs’ta koalisyon masasının ağa babalarının 
ellerini böğürlerinde bırakıyor muyuz? 14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı’nın doğuşunun 
müjdesini tüm dünyaya ilan ediyor muyuz? İstanbul tamam diyorsa bu iş bitmiştir. 
İstanbul söz konusu olduğunda anlatacak o kadar şey var ki. Son 21 yılda sadece kamu 
yatırımlarıyla İstanbul’un emrine, 812 milyar liralık bir kaynak verdik. Biz verdik. Bay Bay 
Kemal senin belediyen İstanbul’da ne yaptı? İzmir’de ne yaptı? Ankara’da ne yaptı? Biz 
resmi rakamları göndermesek zaten yapacakları hiçbir şey de yok. Yaklaşık bir buçuk 
milyon üniversite öğrencisinin öğrenim gördüğü 40 bin akademisyenin görev yaptığı 
İstanbul’a 37 üniversite kurduk. Farklı branşlarda 184 adet spor tesisi inşa ettik. Sağlıkta 
18 bin yatak kapasiteli hastanelerle birlikte 178 sağlık tesisi yaptık. Kentsel dönüşümde 
şehrimizde riskli yapı olarak belirlediğimiz 438 bin bağımsız bölümün dönüşümünü 
gerçekleştirdik. Yarısı bizden kampanyasıyla kentsel dönüşüme girecek evlerin 
maliyetinin yarısını karşılayacağız. Amacımız bu şekilde her yıl 300 bin konut yaparak 
5 yıl içinde İstanbul’daki 1 buçuk milyon riskli yapıyı tamamen yenilemektir. 1 buçuk 
milyon yapıyı 3 bölüm halinde planlıyoruz. Birinci ve ikinci 500 binlik projeleri şehrin iki 
yakasındaki rezerv alanlarımızda hayata geçireceğiz. Bu rezerv alanların bir bölümü de 
kanal İstanbul proje etrafında yer alacak. Üçüncü 500 binlik dilimi yerinde dönüşümle 
gerçekleştireceğiz. Böylece şehrin bina ve insan yoğunluğu çok fazla olan yerlerini 
seyreltecek, rahatlatacağız. İlk yılda 200 bini yerinde 100 bini rezerv konut olmak üzere 
300 bin konut için başlattığımız kampanyaya çok büyük ilgi var. Bu şekilde hedefimize 
ulaşarak İstanbul’u en kısa sürede depreme hazır hale getireceğiz” diye konuştu.
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ayda yıkıntıları kaldırdık, yeni konutların inşasına 
başladık. Hatta bayramda ilk köy evlerini teslim 
ettik. 100 bin konteynerin kurulumu bitti, inşa 
süreci başlayan konut ve köy evi sayısı 142 bini 
temeli atılan konut sayısı ise 59 bini buldu. Bay 
Kemal, sen İzmir Milletvekiliydin galiba. İzmir 
milletvekili olarak İzmir’de o afetlerde İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı ne yaptı. İzmir’de 
konutları biz yaptık, biz. Bunlara 14 Mayıs’ta 
İzmir’de de gereken cevabı, dersi vermeye hazır 
mısınız? 319 bini 1 yıl içerisinde teslim edilecek 
şekilde 650 bin yeni konutla şehirlerimizi ayağa 
kaldırmak için harıl harıl çalışıyoruz. Bu vesileyle 
dün akşam saatlerinde Hatay’da meydana 
gelen elim Trafik kazasında hayatını kaybeden 
vatandaşlarıma Allah’tan rahmet diliyorum. 
Bir taraftan deprem, bir taraftan da bu asker 
uğurlamada maalesef onların arasında giren 
kamyonla 12 kardeşimiz şehit oldu. Bunun yanında 
yaralılar var. Son aylarda önceliğimizi hep deprem 
yaralarının sarılmasına, depremde yıkılan yerlerin 
ihyasına verdik. Bunun için şehirlerimizin bir 
kısmına çok arzu etmeme rağmen aktarmalı 
gidiyoruz. İnşallah seçimden sonra hepsini tek tek 
yeniden gezeceğiz” dedi.

“YATIRIM NE KADAR 
ARTARSA İSTİHDAM DA O 
KADAR ARTACAKTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sadece 
Cumhurbaşkanlığımız süresince Cumhur İttifakı 

olarak buraları ziyaret ettik, ediyoruz, etmeye 
devam edeceğiz. İnşallah seçimden sonra İstanbul 
ve Ankara dışındaki 79 vilayetimizin her birini 
bir kez daha ziyaret ederek teşekkürlerimizi 
milletime bizzat ifade edeceğiz. Ülkemizi karış 
karış gezmek insanlarımızın her biriyle teker 
teker kucaklaşmak bizi yormaz, tam tersine bize 
güç verir. Enerji verir, heyecan verir. İstanbul her 
zaman olduğu gibi bu felakette de depremzede 
kardeşlerine kucak açarak vefasını gösterdi. Bu 
depremin ülkemize maliyeti 100 milyar doların 
üzerinde. Covid salgınından Rusya Ukrayna 
savaşına kadar pek çok küresel krizin sonuçlarıyla 
uğraşan ülkemiz deprem yükünü de omuzladı. 
Kur, döviz, faiz sarmalı üzerinden ekonomimizi 
yıkma tehditleri savuranları da unutmayın. Biz 
tüm bu sorunlarımızın çözümü için gereken 
kaynağı küresel tefecilerden borç dilenmede 
değil, ülkemizin kendi imkanlarında arıyoruz. 
Şimdi ne diyor Bay Bay Kemal? 300 milyar dolar 
Londra’dan alacakmış… Bay Bay Kemal, avucunu 
yalarsın. Senin gibilerine bu tefeciler para vermez. 
Onlar kime para vereceğini çok iyi bilir. Bunlar 
var ya bir garipler. IMF var. Davos’tayız. O zaman 
Bebecan da benim yanımda. Gittik ve IMF’in 
başkanına dedim ki, siz alacağınızı bizden tahsil 
ediyor musunuz? Ediyoruz dedi. Ama siyaseten 
gelip Türkiye’yi yönetmek sana düşmez. Türkiye’yi 
ben yönetirim dedim. O zaman başbakanım. Ne 
oldu? 2013, IMF’ye olan borcu tamamen bitirdik, 
ondan sonra da 23 buçuk milyar dolar borcumuz 

vardı. İş bitti. Merkez Bankamızın döviz rezervi 
neydi? 27 buçuk milyar dolar. Peki şimdi döviz 
rezervi ney? 115 milyar dolar. Başbakanlığım 
döneminde döviz rezervimiz bir ara 135 milyar 
dolara kadar çıktı. Şimdi yeniden onu da 
yakalayacağız. Daha da ileri taşıyacağız. Dünyada 
herkes faizi yükseltirken biz ne yapıyoruz, 
düşürüyoruz. İstiyoruz ki yatırımcı gelsin, yatırımını 
yapsın. Bankalarımızla öncelikle kamu bankaları 
gerekli krediyi versin. Yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat, cari fazla yoluyla da inşallah Türkiye’nin 
rakamları patlasın. Ne kadar yatırım artarsa, 
istihdam da o kadar artacaktır” diye konuştu.

“İŞÇİLERİMİZ ÖNÜMÜZDEKİ 
DÖNEME FARKLI GİRECEK”

Son birkaç ayda açıklanan savunma sanayi 
projelerinin önümüzdeki 10 yılda ihracat 
potansiyelinin 65 milyar doları bulduğunu 
belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İktidarlarımızın ilk dönemlerinde tüm 
gücümüzü alt yapımızdaki asırlık ihmalleri 
gidermek için kullandık. Türkiye’yi dört temel 
taş üzerinde yükselteceğiz. Eğitim, sağlık, 
adalet, emniyet. Daha sonra yetmez dedik. 
Ulaşım, özellikle tarım. Bunun yanında değerli 
kardeşlerim diplomasi. Bunları geliştirdik. 
Her alanda alt yapı eksiklerimizi gidermeye 
devam ettik. Önümüzdeki dönemde 
sadece enerji ve savunma alanlarındaki 
çalışmalarımızla elde edeceğimiz 100 milyar 

“EN BÜYÜK OYUNU PAZAR GÜNÜ MİLLETİM YAPACAK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Her türlü oyun var ama bunlara en büyük oyunu haftaya Pazar günü milletim yapacak. Bu tabloda 
millilik yok, yerlilik yok, herkes var, bir tek milletimizin kendisi yok. Aslına bakılırsa oyunu kuranların hesabı çok basit. Biz iyi olursak 
onlar kötüye gidecek, biz kötüye gidersek onlara gün doğacak. Sorun bu oyunu sahneleyen içimizdekilerin acziyeti ve gafletidir. 
14 Mayıs’ta mesela şu parti, bu aday meselesi değildir. Mesele Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk asrındaki kazanımlarına sahip çıkma, 
önümüzdeki dönem için de Türkiye Yüzyılı’nı inşa etme meselesidir. Bizim bir faninin erişebileceği tüm makamlara gelmiş birisi olarak 
gece gündüz mücadele vermemizin sebebi işte budur. Artık onların zamanlarının misafiri olduğumuz gençlerimize teslim edeceğimiz 
İstiklal ve İstikbal bayrağına halel gelmemesi için çalışıyoruz. Gençlerimizle her fırsatta bir araya geldiğimiz için neler beklediklerini 
biliyorum. Hayata geçirmekte olduğumuz projeler sayesinde bu ülkede hiçbir gencimiz gelecek kaygısı çekmeyecek. Her gencimizin 
iş bulabilmesi, üretimde yer alabilmesi için ne gerekiyorsa yapıyoruz” dedi.
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doların üzerindeki kaynağı ne yapacağız 
biliyor musunuz? Bu kaynağı çalışanıyla, 
emeklisiyle kadınıyla, genciyle, ülkemizdeki 
tüm vatandaşların refahını yükseltmek için 
kullanacağız. Bu doğrultuda pek çok önemli 
düzenlemeyi hayata geçirdik. Eskiden 66 lira 
olan emeklilerimizin en düşük maaşlarını 7 
bin 500 liraya yükselttik. 66 lira nere, 7 bin 
500 nere. İnşallah seçimden hemen sonra 
7 bin 500 lira üzerindeki emekli maaşlarıyla 
ilgili bir düzenleme yapacağız. Aynı şekilde 
asgari ücreti dolar bazında bile 3 buçuk kat 
artırarak 8 bin 500 liranın üzerine çıkardık. 
Gelişmelere göre bu rakamı da tekrar gözden 
geçireceğiz. Memurlarımızın maaşlarına 
Temmuz’da sadece enflasyon farkı 
eklemekle kalmayacak refah payı artışı da 
yapacağız. Salı günü de şu anda bakanımızın 
sendikalarla yaptığı görüşmelerin neticesini 
Salı günü inşallah kamuoyuna açıklayacağım. 

Bunu açıklayarak inanıyorum ki işçilerimiz de 
önümüzdeki döneme çok daha farklı girecek” 
diye konuştu.

“BUNLAR TÜRKİYE’NİN 
BELİNİ DOĞRULTMASINI 
İSTEMİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “TOKİ’nin 
deprem bölgesinde İstanbul başta 
olmak üzere ülke genelinde başlattığı 
projeler bittikçe konut fiyatlarındaki 
şişkinlik azalacaktır. Yarısı bizden 
kampanyasıyla yeni rezerv alanlarla 
desteklediğimiz kentsel dönüşüm 
projeleri, özel konut inşaatlarını da 
hızlandırıyor. Tüm bu gelişmeler kiraları 
makul bir düzeye çekecek. Birilerinin 
niye enerji projelerimize, savunma 
sanayi atılımlarımıza, TOKİ inşaatlarına 
karşı çıktığını anlıyorsunuz değil mi? 

Bunlar Türkiye’nin belini doğrultmasını 
istemiyor. Bunlar milletimizin güvenliğini 
ve refahını istemiyor. Bunlar ülkemizin 
istikrarsızlığından milletimizin 
sefaletinden, devletimizin zayıflığından 
besleniyor. Biz bugüne kadar meydanı 
kendi ikballerini Türkiye’nin zafiyetinde 
arayanlara bırakmadık. Karşımızdaki 
artık 7’li mi, 9’lu mu, 11’li mi olduğu iyice 
karışan masadan bahsediyorum. Masanın 
üstünde kimler var, altında kimler var. 
Hepsi birbirine karışmış. Bizimle asıl derdi 
olanlar tek parti faşizminin temsilcileriyle 
onların mağdurlarını, baba katiliyle baban 
bir safta misali bir araya getirenlerdir. 
Türkiye’de yönetim değişmeli manşetleri 
atanlar, jendini milli görüşçü olarak 
pazarlayanlarla, LGBT’cileri aynı safta 
buluşturanlardır” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır 
başları şöyle:

Memur Sen Konfederasyonu’nun değerli yöneticileri, 
kıymetli gençler, hanfendiler beyfendiler sizleri hürmetle 

selamlıyorum. Ülkemizin dört bir yanında emek mücadelesi veren 
kardeşlerime selamlarımı gönderiyorum. 

Tüm çalışanlarımızın 1 Mayıs Emek Bayramı’nı tebrik ediyorum. 
Polis memuru Özgür Barçın evladımıza ve Resul Barutçu 
evladımıza Allah’tan rahmet diliyorum.

Sivil toplum kuruluşlarımızın nasıl bir boşluğu doldurduğuna 
6 Şubat’ta bir kez daha şahit olduk. Memur Sen seferberlik ruhu 
ile hareket etti. Arama kurtarma ekibi gece gündüz çalışarak pek 
çok insanımızı enkazdan canlı çıkardı. Her alanda Memur Sen’li 
kardeşlerimiz depremzedelerimizin yanında oldu. Kimileri de 
şov yapmanın peşinde koştu. Canımız yanarken devleti özellikle 
suçladılar, yıkıntılar başında bol bol poz verdiler. İşleri bitince orayı 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Memur-
Sen Genel Kurulu’nda önemli açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan, “Seçimden sonra yeni Meclis’in yasama 
faaliyetlerine başlamasıyla 7500 liranın üzerinde 

emekli maaşı alanları sevindirecek haberi milletimizle 
paylaşacağız” ifadelerini kullandı. 99 depremi sonrasını 

hatırlatan Erdoğan “Yaşadıklarımızı hatırlayın. Kimdi 
onlar, şu anki CHP... Ne yaptı onlar? Ortada yönetim diye 

bir şey yoktu. Ülke sadece can kayıplarında ezilmedi, 
ekonomik olarak da dar boğaza girdi, emekli memur 

maaşları dışarıdan gelen paralarla ödendi.” dedi.

SEÇİMDEN SONRA 
EMEKLİLERİMİZE  
MÜJDE VERECEĞİZ
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terk ettiler. Biz ise halen sahadayız. Son olarak 
İlham Aliyev ile Akif İnan’ın da memleketi sayılan 
K.Maraş’ta afet konutlarımızın temelini attık. Bin 
konutumuzun temelini Aliyev kardeşimiz ile attık. 
Bu konutların yanında okulu, camisi, sosyal donatı 
alanları var. Bunlar durup dururken olmadı.

MEMUR VE EMEKLİ 
MAAŞLARINI DIŞARIDAN 
GELEN PARAYLA ÖDEDİLER

650 bin konut ve köy evimizi tamamlayacağız. 
Evi yıkılan kardeşlerimizi yeni yuvalarına 
kavuşturana kadar durmayacağız. Millet devlet 
olarak inancımız, engelleri aşma kararlılığımız 
hepsinden daha güçlüdür. Marmara depremi 
sonrasında yaşadıklarımızı hatırlayın. Kimdi onlar, şu 
anki CHP. Ne yaptı onlar? Ortada yönetim diye bir 
şey yoktu. Ülke sadece can kayıplarında ezilmedi, 
ekonomik olarak da dar boğaza girdi, emekli 
memur maaşları dışarıdan gelen paralarla ödendi. 

Dışarıdan 300 milyar Dolar getireceğim yalanını 
atanlar o günlerde IMF komiserlerinin çantacılığını 
yapıyordu. Halef selef olduklarınız niçin o zaman 
size bir kuruş para vermediler. Davos’tayız, o 
zaman Bebecen benim bakanım. Kendilerine (IMF) 
dedim ki Türkiye’den alacaklarınızı alıyor musunuz, 
dedim; alıyoruz dediler. Türkiye’den alacaklarınızı 
alırsınız ama Türkiye’yi siz yönetemezsiniz, ben 
yönetirim dedim. IMF’e olan borcumuzu bitirdik ve 
ilişiğimizi kestik.

7500 LİRA ÜZERİNDE MAAŞ 
ALAN EMEKLİLER İÇİN MÜJDE 
VERECEĞİZ

Cumhuriyet tarihinin en büyük atamalarını 
yapıyoruz. Emeklilikte yaşı bekleyen 2 milyon 
kardeşimizin taleplerini yerine getirdik. En düşük 
emekli maaşını 7500 liraya bayram ikramiyelerini 
2 bin lira yaptık. Ayrıca diğer emeklilerimizin 
durumlarını da iyileştirecek hazırlıkları yapması 
noktasında Çalışma Bakanlığı’mızı ve Maliye 
Bakanlığı’mızı talimatlandırdık. Seçimden 
sonra yeni Meclis’in yasama faaliyetlerine 
başlamasıyla 7500 liranın üzerinde emekli maaşı 
alan vatandaşlarımızı sevindirecek güzel haberi 
milletimizle paylaşacağız. Farklı kamu kurumlarında 
çalışan 500 bin kardeşimizin sorununu çözdük. 

Kamu çalışanı ve emeklilerin beklediği 3500 ek 
göstergeyi hayata geçirdik. Çalışanlarımıza yüzde 
30 üzerinde zam yaptık. En düşük memur maaşını 
12 bin liraya çıkardık. Temmuz ayında refah payı 
artışını da dikkate alan bir düzenleme yapacağız. 

Dün gece Kılıçdaroğlu çıkmış asgari ücret 
üzerindeki vergiyi kaldırmaktan bahsediyor. Bir 
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz olur. Hani 
derler ya; uyan da balığa gidelim. Baz asgari ücreti 
vergi dışı bırakalı 1 buçuk yıl oldu bay bay Kemal. 
İnşallah 14 Mayıs’ta bu trajikomik vakalara son 
vereceğiz Kılıçdaroğlu’nu da emekli edeceğiz. 
Böylece hem milletimizi hem kendisini bu eziyetten 
kurtaracağız. Milletimiz refahını artırmak için 
verdiğimiz mücadeleyi görüyor ve takdir ediyor. 
Vatandaşımızın alım gücü 2002 yılına göre daha 
fazladır. 

LGBT’Yİ SAVUNUYORLAR
Türkiye Yüzyılını da sizlerle beraber 
kuracağız. Memur Sen’in bizleri yalnız 
bırakmayacağına inanıyoruz. Seçimde 
önümüze gelecek oy pusulasında 
sadece ittifaklar olmayacak, iki farklı 
gelecek olacak, iki farklı toplum devlet 
tasavvufu olacak. Cumhur İttifakı 
LGBT’ci değildir. Şu anda adı Millet 
İttifakı olan zillet ittifakında LGBT 
adına bir söz duydunuz mu? Çünkü 
savunuyorlar. İP, savunuyor. 14 Mayıs’ta 
benim milletim gereken dersi verecektir. 
İstikbalimiz açısından mühim bir 
seçimdir 14 Mayıs seçimi. Sandık başına 
gittiğimizde 27 Mayıs darbesi ile dar 
ağacına gönderilenleri unutmayacağız. 
15 Temmuz darbesine direnirken can 
verenleri unutmayacağız. Selo denen 
edepsizin Kürt kardeşlerimizi sokağa 
dökerek Yasin Börü’lerin ölümüne 
neden olan attığı adımı unutmayacağız.

BUGÜNE KADAR NEDEN 
ALEVİ OLDUĞUNU 
SÖYLEMİYORDUN?
İnsanları kökenine, meşrebine göre 
ayırmanın siyasetimizde yeri yoktur. 
‘Ben Aleviyim’ diyor. Bugüne kadar 
söylemiyordun, ne oldu da söyledin? 
Göreve geldiğimizde devri sabık 
yaşatacağız diyen zorbalardan 
olmadık. Şimdi ne diyor, biz kimseyi 
işinden etmeyeceğiz diyor. 4 yıldır 
belediyelerinden işlerinden edilen 
vatandaşımızın hakkını hukukunu neyle 
izah edeceksin. Bir yağmur yağdığında 
her tarafı sel götürüyor. Daha elinde 
hiçbir güç, imkan yokken kamu 
personelini tehdit edenlere meydanı 
bırakmayacağız. Elma dağıtır gibi birer 
Cumhurbaşkanı yardımcılığı verdi. 

KİRA FİYATLARINA   
YÖNELİK ÇALIŞMA
Deprem sonrası özellikle 
büyükşehirlerde aniden artan kira 
fiyatlarıyla ilgili olarak gerekli çalışmaları 
yapıyoruz. Biz siyaseti ikbal için değil, 
ülkeye ve millete hizmet için yapanız. 
Milletin derdi ile dertlenip, yükünü 
hafifletmeye çalışıyoruz.



Dünyada adından 
söz ettiren gelişmiş 
özelliklere sahip savunma 

sanayinin gözbebeği 
Hürkuş ve Milli Muharip 
Uçak ‘Kaan’ pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstikbalin 
Yüzyılı Tanıtım Programı’na 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, milli muharip uçağın 
adının Kaan olduğunu söyledi.

Türk havacılığı için tarihi gün 
gerçekleşti. Savunma sanayinin 
büyük başarılarından olan Hürkuş 
ve Milli Muharip Uçak ‘Kaan’ pistte 

birlikte yürüdü. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, milli muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise MHP lideri Devlet 
Bahçeli olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

“SAVUNMA SANAYİ’NDE 
YERLİLİĞİ YÜZDE 80’E 
ÇIKARDIK”

Gazi Mustafa Kemal “İstikbal göklerdedir, 
göklerini koruyamayan milletler yarınlarından 
asla emin olamazlar” demiş. Vizyoner ve cesur 
girişimcilerimiz hem içeriden hem dışarıdan 
engellendiler. Esasen rahmetli hocamız 
Erbakan, ağır sanayi hamlesi deyişinde yapılan 
hücumlar aynı habis zihniyetin ürünüydü. Kıbrıs 
Barış Harekatı’nda yaşadıklarımız savunma 
sanayinin kurulmasını tercihten öte mecburiyet 
olduğunu gösterdi. Özal’ın önem ve”rmesiyle 
savunma ve havacılıkta bazı kıpırdanmalar 
yaşanmışsa da sonrasındaki koalisyon 
dönemlerinde bunlar da akamete uğratıldı. 
Biz de pek çok görünür görünmez engelle 
karşılaştık. Yılmadık, durmadık, hedeflerimizden 
bir an olsun ayrılmadık. O zamanlar yerli yüzde 
20’’ydi. Bu yerli olan savunma sanayini yüzde 
80’e çıkardık. İlk 80 yıl boyunca kimi iktidarların 
beceriksizliği, kimilerinin gayri milliği nedeniyle 
engellenen istikbali hamdolsun milletimiz 
bugün yaşıyor. Bugün istikbal diyoruz.
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“MİLLİ MUHARİP 
UÇAĞIN ADI 
KAAN’DIR”
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 “KUREYŞİ KOD ADLI 
TERÖRİSTİ ETKİSİZ 
HALE GETİRDİK”

Cudi, Bestler Deresi, Gabar, 
Tendürek’te aldırdık mı? Aldırmadık, 
aldırmayacağız. Ne yazık ki Bay bay 
Kemal olmak üzere Kandil’den görüşme 
yapıyorlar. Kandil bunları destekleyecek, 
Kandil’in desteğiyle Cumhurbaşkanı 
olacak. Benim milletim Kandil’den 
aldığı destekle cumhurbaşkanı olana 
bu ülkeyi teslim etmez. Bir terör ele 
başının sınır içinde veya ötesinde etkisiz 
hale getirildiğinin haberini alıyoruz. 
Başarılı operasyonlarımız zaten uzun 
süredir devam ediyor. Önceki gün 
ne oldu, DEAŞ’ın sözde lideri Kureyşi 
kod adlı teröristi etkisiz hale getirdik. 
Önümüzdeki dönemde MİT, TSK, polis, 
jandarma ile terör örgütlerinin inlerini 
başlarına geçirmeyi sürdüreceğiz. Bunun 
için sizlerden daha çok çalışmanızı, 
tasarım ve üretim gerçekleştirmenizi, 
daha çok alanda ülkemizi söz, etki ve 
kazanç sahibi yapmanızı istiyorum. 

Attığınız her adımda geliştirdiğiniz her 
üründe devletin tüm imkanlarıyla sizlerin 
yanındayız.

“MİLLİ MUHARİP 
UÇAĞIN ADI KAAN”

Milletimiz 20 yıldır hayalden gerçeğe 
dönüşen sayısız projeye sahip oldu. 
Bunların başında şüphesiz savunma 
sanayindeki, havacılıktaki başarılar 
geliyor. Kritik bazı projelerimizde önemli 
kilometre taşlarını geride bıraktık. Milli 
Muharip Uçağımızı hangardan çıkardık 
ve pist başı yaptırdık. Ülkemizin ilk insanlı, 
süpersonik jet uçağı olan Hürjet’imizin ilk 
uçuşunu gerçekleştirdik. Bu millet yapar. 
İnandı mı yapar. ATAK helikopterinin 
abisi diyebileceğimiz ATAK 2’yi ilk kez 
havalandırdık. İlk uçan insansız savaş 
uçağı Kızılelma’dan sonra ANKA 3 de ilk 
yürüyüşünü yaptı, adı Kaan. Geçtiğimiz 
günlerde yaşadığımız coşkuyu sizlerle 
birlikte yaşamak istedik. MMU uçağına 
verilecek isimdir, bu ismi verdik. MMU’nun 
ismi artık Kaan’dır. İsim babası da Devlet 
Bey’dir.

 “DOSTA GÜVEN, DÜŞMANA KORKU  
SALMAYA DEVAM EDİYORUZ”
Bunları yapan yürekli mühendislerimiz, gözü pek pilotlarımız, çalışkan 
işçilerimiz, gecesini gündüzüne katan savunma sanayimizin neferleri 
var. Sizlerle gurur duyuyorum. Kahramankazan’la da gurur duyuyoruz. 
Mühendis ve işçilerden şunları duyduk, yabancıların uçak, helikopterlerini 
alırken iç geçirirdik, biz daha iyisini yapamaz mıyız diye söylenip 
dururduk. Biz hükümete geldiğimizde mühendis, işçi ve kahraman 
askerlerimizin serzenişine kulak verdik ve artık yeter dedik. Kendi 
mühendisimiz tasarlayacak, kendi pilotumuz uçuracak dedik. Az zamanda 
çok yol aldık. Artık Akıncı’dan Aksungur’a Bayraktar TB2’den ANKA’ya 
SİHA’mız dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor. Savunma sanayi 
ürünlerimizi onlarla birlikte tasarlıyor ve üretiyoruz. Gidecek çok yolumuz 
var. Bu uçaklarla ordumuzu donatarak dosta güven düşmana korku 
salmaya devam edeceğiz.
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“HÜRJET KISMEN F16’LARIN 
YERİNE GEÇEBİLECEK”

Türkiye güçlendikçe bölge ve dünyada barışın, 
adaletin kökleştiğini de hep birlikte göreceğiz. 
Başlattığımız hiçbir işi yarım bırakmamamız 
gerekiyor. Çok emek verdik, çok fedakarlık yaptık. 
İlk jet motorlu süpersonik savaş uçağımız Hürjet 
kahraman pilotlarımızı yetiştirecek, gerektiğinde 
silahla donanıp harp sahasına gidebilecek. Hürjet 
kısmen F16’ların yerine geçebilecek. Çok yakında 
Hürjet’imiz hava kuvvetleri envanterine katılacak. 
Akrotim akrobasi uçaklarımız da Hürjet filosundan 
oluşacak. Kaan bütün ihtişamıyla gözlerimizin 
önünde, çok yakında o da uçacak. Öyle bir uçak 
düşünün ki harp ortamında radarlara görünmeden 
düşmanın inine girecek. Silah yuvasını açıp 
füzesini bombasını düşmanın üzerine bırakacak. 
Sonra da üssüne geri dönecek. Bu uçağı kendi 
mühendislerimiz yapıp kendi pilotlarımız 
uçuracak. Ana görev sistemlerinin tamamı yeri ve 

milli olacak. 

“BUNLARA DA MAKET 
DİYECEKLERDİR”
Şimdi bunlar birilerini çok rahatsız edecek. 
Projelerimize neler dediler biliyorsunuz. 
Bunlara da herhalde maket diyeceklerdir. 
Dikkat ederseniz ülkemizin savunma 
sanayinde elde ettiği her başarıda bunlar 
bir de suyun öte tarafındakiler rahatsız 
oluyor. Bunları da suyun öteki tarafındakileri 
de rahatsız etmeyi sürdüreceğiz. Biz 
Türkiye’yiz, Türk milletiyiz. Buradaki coşku, 
gurur birilerini tedirgin ediyorsa ne mutlu 
bize. Demek ki doğru yoldayız. Daha 
fazlasını yapmak için daha çok çalışacağız.
İster sulhte ister harpte kahraman 
ordumuzun arkasında en büyük güç 
milletimiz ve savunma sanayimizdir. Bu 
gücün sanayi tarafında mahrum bırakılan 
Türkiye yeni bir devrin peşindedir. Çok 
çalıştık ve başardık, daha çok çalışmaya 
devam edeceğiz.





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, partisinin 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlediği mitingde Samsun’u çok 
sevdiğini, sevdalarının 14 Mayıs akşamı AK Parti’nin balkonunda 
gerçekleşeceğini söyledi.

Milli Mücadele’nin şehri, Gazi’nin istiklal meşalesini yaktığı, tarımın, 
sanayinin, turizmin ve sporun şehri Samsun’u muhabbetle selamladığını 
belirten Erdoğan, şehre geldikleri andan itibaren caddelerde muhteşem bir 
katılımla karşılaştıklarını kaydetti.

“Yürüyoruz, 14 Mayıs’a yürüyoruz, sandıkları patlatmaya yürüyoruz.” diyen 
Erdoğan, kendilerini aşkla bağrına basan Samsunlulara şükranlarını sunduğunu 
söyledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Süper Lig’e çıkmayı garantileyen 
Samsunsporlu oyuncuları, yönetimi ve teknik ekibi tebrik etti.

Futbol kulüplerine sahip çıkan, destekleyen Samsunlulara, taraftarlarına 
tebriklerini ileten Erdoğan, ülkenin tüm liglerinde centilmence mücadele eden 
tüm kulüplere başarılar diledi.
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ŞAHLANIŞ DÖNEMİNİ 
BAŞLATACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Samsun 
mitinginde önemli açıklamalarda bulundu. 14 
Mayıs’ta Türkiye’nin şahlanış dönemini birlikte 
başlatacaklarını belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yeter, söz de karar da gelecek 
de milletindir’ diyerek, 21 yıllık kalkınma ve 
demokrasi hamlemizi zirveye taşıyacağız” 
ifadelerini kullandı. 7’li koalisyon Cumhurbaşkanı 
Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’na da tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bay bay Kemal 
terörislerle yürüyor, talimatı Kandil’den alıyor” dedi.
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“TÜRKİYE, İRADESİNE VE 
GELECEĞİNE SAHİP ÇIKIYOR”

Samsun’un sadece merhum Yaşar Doğu gibi 
sırtı yere gelmeyen pehlivanların memleketi 
olmadığına dikkati çeken Erdoğan, Samsun’un 
aynı zamanda rahmetli Cemal Safi gibi Samsun’a 
aşık şairlerin şehri olduğunu ifade etti.

Şairin, “Rabb’im, ne istersen gönlünce versin/
Sen ki dünyalara değersin Samsun/İstiklal 
uğrunda eğilmez başın/Yalnızca Allah’a eğersin 
Samsun.” dizelerini okuyan Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Milli Mücadele’ye öncülük eden Samsun, 
inşallah Türkiye Yüzyılı’nın da sancaktarı 
olacaktır. Meydanların dili, karşımdaki tablo bunu 
söylüyor. Sokaklara koşan on binler bize bunu 
anlatıyor. Şu anda caddeler hariç, aldığım rakam 
120 bin insan var. Bay bay Kemal ne haber? 
Bak, meydan gör. Dün Rize ve Trabzon, bugün 
Giresun, Ordu ve Samsun bize bunu müjdeliyor. 
Türkiye, iradesine ve geleceğine sahip çıkıyor. 
Gençlerimiz, Türkiye Yüzyılı vizyonumuza sahip 
çıkıyor. Kadınlarımız, onlar için yaptıklarımıza 
ve yapacaklarımıza sahip çıkıyor. Emeklilerimiz, 
kendileri için attığımız samimi adımlara sahip 
çıkıyor. İşçi kardeşlerimiz, haklarını teslim 
etmek için verdiğimiz mücadeleye sahip çıkıyor. 
Türk’ü, Kürt’ü, Alevi’si ve Sünni’si ile milletimizin 
tamamı bu ülke için kurduğumuz hayallere, 
belirlediğimiz hedeflere sahip çıkıyor. Cumhur 
İttifakı olarak oyunları boza boza, zincirleri kıra 
kıra hep beraber omuz omuza zafere koşuyoruz, 

zafere. 85 milyon olarak emin adımlarla Türkiye 
Yüzyılı’na yürüyoruz. Rabb’im muhabbetimizi 
daim eylesin. Ahde vefanız ve aşkınız için sizlere 
teşekkür ediyorum.”

Alandakilere, “Samsun, 14 Mayıs’ta ‘Durmak 
yok, yola devam.’ diyor muyuz? 14 Mayıs’ta 
‘Doğru adımlarla yola devam.’ diyor muyuz? 
14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı için ‘Hemen şimdi.’ 
diyor muyuz? 14 Mayıs’ta Samsun’da yeniden 
tarih yazıyor muyuz?” diye soran ve “Evet” 
cevabını alan Erdoğan, “İşte 19 Mayıs’ta Gazi’yi 
Tütün İskelesi’nde karşılayan Samsun budur. 21 
yıldır bizlere yoldaşlık yapan Samsun budur.” 
ifadelerini kullandı.

“14 MAYIS’TA ŞAHLANIŞ 
DÖNEMİNİ BİRLİKTE 
BAŞLATACAĞIZ”

Ekonomide milli geliri 238 milyar dolardan 
1 trilyon dolar sınırına milletin de gayretiyle 
getirdiklerini ifade eden Erdoğan, “Asgari ücret 
neydi biliyor musunuz? 184 lira. Yani 126 dolardan 
8 bin 500 liraya, yani yaklaşık 440 dolara yine 
sizlerin desteğiyle biz yükselttik. İhracatımız 36 
milyar dolardı, 255 milyara beraber ulaştırdık. 
Tarımsal milli gelirimizi 37 milyar liradan sizlerin 
alın teriyle 407 milyar liraya beraber taşıdık. 
Savunma sanayimizin yüzde 80 olan dışa 
bağımlılığını yüzde 20’ye beraber düşürdük. 
Ücreti ödenmeyince cenazeleri rehin alınan sağlık 
sistemini sizlerle beraber bugünkü modern hale 
getirdik.” diye konuştu.

“14 MAYIS, İKİNCİ MİLLİ 
İRADE BAYRAMIMIZ, 
ŞİMDİDEN HAYIRLI OLSUN”
Samsunlulara yönelttiği, “14 Mayıs’ta 
çocuklarımızın geleceğine sahip çıkıyor 
muyuz? 14 Mayıs’ta 21 yıllık kazanımlarımızı 
daha da ileriye taşıyor muyuz? 14 Mayıs’ta 
Türkiye Yüzyılı’nın inşası için ‘bismillah’ 
diyor muyuz? 14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı 
için doğru adımlarla yola devam diyor 
muyuz?” sorularına da olumlu yanıt alan 
Erdoğan, “Elhamdülillah, bu iş Samsun’da 
bitmiş demektir. 14 Mayıs, ikinci milli irade 
bayramımız, şimdiden hayırlı olsun.” diye 
konuştu.
Erdoğan, AK Parti iktidarları dönemindeki 
yatırımlara dikkati çekerek, bunların, 
“karşılaştıkları onca engele, saldırıya, 
sabotaja rağmen 21 yılda başardıkları” 
olduğunu söyledi.
“Bu CHP’ye, bu İP’e, bunlara 14 Mayıs’ta 
gereken dersi veriyor muyuz?” diye soran 
Erdoğan, meydandakiler “Evet” karşılığı 
vermesi üzerinde de bunun için tüm 
dostlara, ahbaplara ulaşmalarını, “Bizim bu 
ülkeye kazandıracak daha çok eserimiz var. 
Bay bay Kemal’le bunlar olmaz. Yalancının 
mumu yatsıya kadar yanar. Bu yalancıdan 
bir şey olmaz. Bunların hayatında ülkemize 
kazandırdıkları bir şey yok.” demelerini 
istedi.
Millete yaşatacakları daha çok zaferin 
peşinde olduklarını söyleyen Erdoğan, 
“Her alanda kıracak, daha çok rekorumuz 
var. Gidecek daha çok yolumuz var. 
Bu uğurda hedeflerimizi belirledik, biz 
yolumuzu çizdik. Bizi menzile ulaştıracak 
yol haritamızı oluşturduk.” dedi.
Seçim beyannamesini de gösteren 
Erdoğan, “Bu bizim yol haritamız. Her şey 
burada ve diğerlerinin böyle bir yol haritası 
yok. Cumhuriyetimizin yüzüncü asrını, 
dünyada milletimizin asrı yapmak için 
planımız, programımız, her şeyimiz hazır.” 
diye konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan Ordu’da coşkulu kalabalığa hitap etti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:

Kandil’den talimat alanlarla bir yere varılır mı? Biz talimatımızı önce Allah’tan 
sonra milletten alıyoruz. Yaklaşık 10 ay sonra bir kez daha Ordu’da olmanın, 

sizlerle hasret gidermenin memnuniyeti içindeyiz. Dünya üstümüze kalksa Ordu’ya olan 
sevgimizi, aşkımızı, gönül bağımızı hiçbir şeyle değişmeyiz. Girdiğimiz her mücadelede 
yanımızda olan ordunun vefasını, kadirşinaslığını asla unutamayız. Karadeniz’in bu güzel 
şehri, bölgesinin parlayan yıldızı olmanın yanında Türkiye Yüzyılı olma hayalimizi birlikte 
gerçekleştireceğimiz yol arkadaşımızdır. Biz Ordu ile birlikte Türkiye Yüzyılı yolunda 
ilerlerken birileri de Türkiye’nin kuyusunu kazmanın derdinde.

BAY BAY KEMAL HDP İLE NELER GÖRÜŞTÜN?
Bunun için ne diyorlar, kime ne demeleri gerekirse onu diyorlar. Talimatı veren Kandil. 

Kandil’e dönüp Selo’sundan Apo’suna, hapisteki tüm PKK’lıları çıkaracağız diyorlar. Bu Selo, 
Diyarbakır’da 51 Kürt vatandaşımızın ölümüne neden olan kişi, terörist. Onu çıkaracaklarmış. 
Bay Bay Kemal de bunun taahhüdünü veriyor. Söylesene Bay Bay Kemal, Meclis’te HDP ile 
neler görüştün, neler konuştun? Söyle… Söyleyemez…

İHRAÇ EDİLEN PKK’LILARI DEVLETE GERİ 
DOLDURACAKLARMIŞ

Kamudan ihraç edilen PKK’lıları devlete geri dolduracaklarmış. Belediyeleri 
istediğiniz gibi kullanmanız için örgüte teslim edeceğiz diyor. Ülkemizin güney sınırlarını 

MECLİS’TE 
HDP İLE 
NELER 
GÖRÜŞTÜN 
BAY BAY 
KEMAL

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan mitinglerine hız kesmeden 
devam etti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan bugün Giresun mitinginin 
ardından Ordu’da coşkulu kalabalığa 
hitap etti. 7’li koalisyonu sert bir dille 
eleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kandil’e dönüp, Selo’sundan, 
Apo’suna hapisteki tüm teröristleri 
çıkartacağız diyorlar. Bu Selo 51 
vatandaşımızın ölümüne sebep olan 
kişi. Bunu hapisten çıkaracaklarmış.
Bay Bay Kemal bunu taahhüdünü 
veriyor.Söylesene Bay Bay Kemal, 
Meclis’te HDP ile neler görüştün, neler 
konuştun? Söyle… Söyleyemez…” 
ifadelerini kullandı.
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Suriyelileştirerek kana ve ateşe boğmanıza izin 
vereceğiz diyorlar. Suriye’deki askerlerimizi 
çekip orayı ülkemize rahatça saldırabilesiniz 
diye tamamen size bırakacağız diyorlar. Kendi 
mitinglerine katılıp Van’da ne dediler? “Dişe diş, 
kana kan, intikam” dediler. HDP mensuplarını 
örgütün parmak işaretiyle selamlıyorlar.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Ordu’da 
önemli açıklamalar | Video

Eline her mikrofon alan HDP’linin, PKK’lının 
tehdit dolu açıklamalarına elleriyle kalp 
işareti yaparak cevap veriyorlar. PKK’sından 
HDP’sine, bölücülerin nasıl cüretkar bir şekilde 
ortaya döküldüklerini görüyorsunuz değil mi? 
Bay Bay Kemal’den almışlar sözü. Şimdiden 
silahlarını doldurmaya, Molotoflarını hazırlamaya 
başlamışlar. Bu manzaradan en az bizim kadar 
CHP’ye gönül vermiş kardeşlerimizin de utandığına 
inanıyorum. Sadece bu da değil. FETÖ’ye dönük 
Meclis’i, Emniyet Müdürlüğü’nü, köprüyü, Külliye’yi 
bombalayan, 252 insanımızı şehit edenler dahil 
tüm mensuplarınızı cezaevinden salacağız diyorlar. 
Yurt dışındaki elemanlarınızın geri dönmesini 
temin edeceğiz diyorlar. Kamudan tasfiye edilen 
100 binin üzerindeki elemanınızı yeniden devlete 
dolduracağız diyorlar. Yeniden bu milletin evlatlarını 
ailelerinden kopartasınız diye faaliyetleriniz serbest 
bırakacağız diyorlar. Ülkenin tüm kaynaklarını 
tekrar size açacağız diyorlar. Dışarıdaki ve içerideki 
FETÖ’cülerin heyecanını görüyorsunuz değil mi? Bay 
Bay Kemal’den almışlar sözü, şimdiden sinsi planlar 
yapmaya başlamışlar.

 “NASILSA YALAN İSTEDİĞİN 
RAKAMI SÖYLE”

Londra’daki tefecilere verdikleri söz konusunda 
ayakları birbirine dolaştı. Biri 300 milyar dolar diyor, 
öteki hemen gelmez 10 yıl sürer diyor. Beriki 10 yıl 
çok 5 yılda gelir diyor. Nasılsa yalan. İstediğin rakamı 
söyle, istediğin vadeyi ver. Biz yüzlerce milyar dolar 
değerinde doğal gaz, onlarca milyar dolar değerinde 
petrol buluyoruz, nükleer santral yapıyoruz, güneş 
enerjisi santrali kuruyoruz bunlar sevinmek yerine 
karalar bağlıyor. Bu doğal gazı, bu petrolü, bu nükleer 

santrali, bu güneş enerjisi santralini biz cebimize 
koyup götürmeyeceğiz. Bunların hepsi de ülkenin 
değeri, milletin kazancı, devletin karı.

Sağlıktan ulaşıma tüm yatırımlarda şahit 
oluyoruz. Aynı fotoğrafı dış politika alanında da 
görmek mümkün. Bu tabloya bakınca insanın aklına 
ister istemez şu soru geliyor. Türkiye’nin enerji 
bağımsızlığını elde etmesinden kim rahatsız olur? 
Türkiye’nin savunma sanayii alanında bağımsızlığını 
elde etmesinden kim rahatsız olur? Türkiye’nin 
her alanda güçlü bir altyapıya sahip olmasından 
kim rahatsız olur? Türkiye’nin bölgesinde ve 
dünyada söz sahibi olmasından kim rahatsız olur? 
Terörü yenen, darbeyi püskürten, koronayı atlatan, 
depremin yıkıntıları altında kalmayan ekonomisini 
ayakta tutan Türkiye’den kim rahatsız olur? Bu 
ülkenin ekmeğini yemiş, suyunu içmiş, havasını 
soluyan hiçbir insan bundan rahatsız olmaması 
gerekir. Bunlardan kim rahatsız olur? 3 kıta, 7 iklime 
yayılan Osmanlı’yı dört bir yanından hançerleyerek 
tarihe gömenler, bu durumdan rahatsız olur. İşte 
şu anda Osmanlı’nın Cumhuriyet’in ileri gelenleri 
karşımda. Onlarla yürüdük bu yollarda. Onlarla biz 
Cumhuriyete ulaştık. Onlarla bu vatan topraklarını 
vatan yaptık. Ama buna rağmen Çanakkale 
Savaşı’nda Kutül Amare’de, Milli Mücadele’de 
milletimizin bileğini bükemeyenler bu durumdan 
rahatsız olmuş.

BU SEÇİM KARŞIMIZA 
BİR GARİP MASA İLE 
ÇIKTILAR
Cumhuriyet tarihi boyunca nice 
ayak oyunlarıyla bizi muhasır 
medeniyet seviyesinin üzerine 
çıkma hedefimizden uzak tutanlar 
bu durumdan rahatsız oldu. 
Rahmetli Menderes’in, Özal’ın 
başlattığı adımları akamete 
uğratmanın sevincini yaşayanlar bu 
durumdan rahatsız olur. Hepsinden 
önemlisi 21 yıllık iktidarlarımız 
döneminde bizim önümüzü 
kesemedikleri için renkten renge 
girenler bu durumdan rahatsız olur. 
Hiç kusura bakmasınlar bunları 
rahatsız etmeyi sürdüreceğiz. 
Baktılar başka türlü olmuyor, 
bu seçim karşımıza bir garip 
masa ile çıktılar. Masanın etrafına 
toplananlar da öyle rastgele 
seçilmiş değiller. Bunların her 
biri Türkiye’nin önünü kesme 
projesinde kendilerine farklı 
misyonlar verilerek belirlenmiş 
kişilerden oluşuyor. Bir tanesi 
Kuzey Irak’ta ve Suriye’de 
desteklenip semirtilen bölücü 
örgütün ülkemiz üzerindeki 
emellerini gölgelemek için orada 
yer alıyor. Güya milliyetçi olduğunu 
söyleyen ama Kandil’den yapılan 
açıklamalara, PKK’lıların cüretkar 
bir şekilde yürüttüğü kampanyalara 
ses çıkarmayan bu kişi bir ara 
masadan kalkmaya yeltendi. Sonra 
ne olduysa kolundan tutup masaya 
geri oturttular. O günden beri de 
kontrolsüz bir şekilde sağa sola 
yalpalayıp duruyor. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin Giresun Valiliği yanındaki İnönü 
Caddesi’nde düzenlediği mitingde yaptığı 
konuşmada, alandaki coşkuya dikkati çekerek, 

14 Mayıs’ta Giresun’un sandıkları “gümbür gümbür 
patlatacağına” inandığını söyledi.

“GÜVENLİK BARİYERLERİMİZİ 
YIKIP ŞEHİRLERİMİZİ YENİDEN 
KANA VE ATEŞE BOĞARLAR”

14 Mayıs’ın çok önemli olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Sadece sizin oy kullanmanız yeterli değil. Bununla 
beraber en az bir komşunuzu, eşinizi, dostunuzu 
sandığa götürerek bize, Cumhur İttifakı’na oy vermesini 
sağlamanız lazım. Aksi takdirde ne olur biliyor musunuz? 
Bizim Irak ve Suriye’de tepelerine bindiğimiz, nefes 
alamaz hale getirdiğimiz teröristler var ya işte onlar gelir 
yeniden bu ülkenin başına musallat olur. Sadece ülkemize 

değil milletimizin inancına, değerlerine saldıran FETÖ’cü 
hainler var ya işte onlar gelir, yeniden çocuklarınızı 
ellerinizden alır. Zorlu bir mücadelenin ardından ayaklarını 
ülkemizden kestiğimiz emperyalistler var ya işte onlar 
gelir, bizi yeniden kendilerine bağımlı kılar. Bunu nasıl 
mı yaparlar? Karadeniz’de bulduğumuz gazın vanasını 
kapatırlar, Gabar’da bulduğumuz petrolün çıktığı kuyuların 
üzerine geçmişte olduğu gibi beton dökerler. Sınırlarımızın 
ötesinden başlattığımız güvenlik bariyerlerimizi yıkıp 
şehirlerimizi yeniden kana ve ateşe boğarlar.”

“KÜRT KARDEŞLERİM, 
KANDİL’DEKİLERE BAKIP 
DA SAKIN YANLIŞ YOLA 
GİTMESİNLER”

“Şu anda cezaevinde olan Selo var ya, Diyarbakır’da 
Kürt kardeşlerimi sokağa döktü, arabalarla üzerlerinden 
geçtiler.” ifadesini kullanan Erdoğan, şöyle devam etti:

KANDİL’DEN BAY BAY 
KEMAL’E SELAM GELİYOR 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Giresun’da 
valilik yanında 
düzenlenen mitingde 
vatandaşlara 
seslendi. 14 
Mayıs’ta yapılacak 
Cumhurbaşkanı ve 
Milletvekili Genel 
Seçimi’ne seçimlere 
terör örgütü PKK’nın 
siyasi kanadı HDP’nin 
desteğini alarak 
giren 7’li koalisyonun 
Cumhurbaşkanı 
adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na 
tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Kandil’den 
selam geliyor Bay 
Bay Kemal’e... Kandil, 
Kılıçdaroğlu’na 
‘seninleyim’ diyor! 
Bunların dini 
yok, ezanı yok, 
kitabı yok. Bunlar 
kitapsız.” dedi. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ayrıca, 
enflasyonun yüzde 
43’e düştüğünü ve 
daha da düşeceğini 
belirterek “Çarşı 
pazardaki pahalılığı 
yine biz aşarız. 
Refah kaybını telafi 
ediyoruz.” dedi.  
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“Şimdi ne diyor bunlar? Bay bay Kemal ‘Gelince onu 
çıkaracağız, Selo ne yaptı?’ diyor. Daha ne yapacak? 
51 Kürt kardeşimi bunlar öldürdüler. Utanmadan, 
sıkılmadan bizim Yasin Börü evladımızı şehit ettiler. 
Şimdi de diyorlar ki bunun suçu ne? Daha ne olacak 
bay bay Kemal. İşte bakın, Kandil’den selam geliyor 
bay bay Kemal’e. Ne diyor? ‘Desteğimiz onunla.’ Ya bu 
Kandil’dekiler, Kürt kardeşlerimi tenzih ediyorum, Kürt 
kardeşlerimle bunların benzer yanı yok. Hiç alakası yok. 
Ama bunların dini, ezanı, kitabı yok. Bunlar kitapsız. 
Benim Giresunlu kardeşlerim bunların önünü açar mı? 
Ama Kürt kardeşlerim bu Kandil’dekilere bakıp da sakın 
yanlış yola gitmesinler.”

Erdoğan, gelecek günlerde Van’a gideceğini, orada 
yapacağı konuşmada da bu konuları işleyeceğini anlattı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Kürt kardeşlerimi çok aldattılar, hala da aldatıyorlar. 
Bu oyunu, 14 Mayıs’ta bozmaya var mıyız? Ben 
size inanıyorum. Savunma sanayisindeki işe yarar 
ürünlerimize el koyacaklarmış, bütün çalışmaları 
akamete uğratacaklarmış. İşte görüyorsunuz. 
İstanbul’da, Atatürk Havalimanı’ndaki ülkemizin adeta 
teknoloji vitrini haline gelen Teknofest’i hazmedebildiler 
mi? Şimdiden aynı yeri Amerikalı şirketlere devretme 
sözü veriyorlarmış. Ya sizin o Amerika’dan görüştüğünüz 
kişilerle ben 15 sene önce görüştüm. ‘Biz Türkiye’de 
yatırım yapmak istiyoruz’ dediler. ‘Gelin, yapın, ne 
istiyorsanız sizlere vereceğim.’ dedim. 15 yıl oldu, 
gelmediler. Niye? Bunlar vatansever, milliyetperver değil. 
Bunlar Türkiye’ye gelip de bu tür yatırımlara girmezler. 
Burada, bu yatırımları yapanlar zaten ortada. İşte, 
İHA’ları, SİHA’ları, Kızılelma’yı, Akıncı’yı yapan Baykar. 
Bu milletin öz evlatlarıyla onları mukayese edemeyiz.”

“LONDRA’DAN TEFECİLER, 
BUNLARA 300 MİLYAR DOLAR 
VERECEKMİŞ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, muhalefetin, 
ekonomide büyük mücadeleler ve fedakarlıklar sonunda 
kurdukları yerli ve milli modeli yıkıp ülkeyi tekrar 
tefecilerin at koşturduğu bir yer haline getireceğini 

belirterek, şunları kaydetti:
“İngiltere’den, Londra’dan tefeciler bunlara 300 

milyar dolar verecekmiş. İnanıyor musunuz? Böyle 
bir şey olabilir mi? Şimdi Giresun’a gelmiş. Böyle 
utanmazlık olmaz. Fındığa, 4 dolar zam verecekmiş. 
Bugüne kadar nereyeydiniz, niye bugüne kadar 
vermediniz? Çayı anlamaz, fındığı görse tanımaz ama 
bol bol yalanı söyler. Bu konuda üzerine yok. Allah 
bunlara fırsat vermesin. İnşallah 14 Mayıs’ta sizler de 
bunlara fırsat vermeyeceksiniz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Giresun’un şimdiden 
kararını verdiğini, 14 Mayıs’ta tercihini doğrudan yana 
yapacağını vurguladı.

“ASIL DERSİ 14 MAYIS’TA 
VERECEĞİZ”

Erdoğan, konuşmasının bu bölümünde 21 yılda 
Türkiye’ye kazandırdıkları eserler ve yaptıkları 
hizmetleri anlatan bir video da izletti.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun geçen 
günlerde Giresun’a uğradığını ve mitinge kaç kişinin 
katıldığını soran Erdoğan, “Asıl dersi ne zaman 
vereceğiz? 14 Mayıs’ta. İşte tüm bunları başarmış 
bir yönetim olarak, Allah’ın izniyle mevcut sıkıntıları 
da yine biz gidereceğiz. Yeter ki biz birliğimize, 
beraberliğimize, kardeşliğimize sahip çıkalım.” diye 
konuştu.

 “BİZİM DAVAMIZ, 
ÜLKEMİZİN 
KAZANIMLARINI 
DAHA DA 
İLERİYE TAŞIMA 
DAVASIDIR”
İYİ Partili, Saadet Partili 
vatandaşlara da seslenen 
Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“Bay bay Kemal’in 
sizi, partinizi, genel 
başkanınızı, inandığınız 
ve savunduğunuz tüm 
değerleri böylesine 
pervasızca istiskal 
etmesine daha ne kadar 
sabredeceksiniz? CHP 
içindeki gerçekten 
cumhuriyetçi, gerçekten 
Gazi Mustafa Kemal’in 
istiklal anlayışına 
sahip insanlarımızın 
hassasiyetlerinin nasıl 
istismar edildiğini de 
biliyoruz. Bunun için diyoruz 
ki, bizim davamız, ülkemizin 
kazanımlarını daha da 
ileriye taşıma, evlatlarımıza 
aydınlık bir gelecek 
miras bırakma davasıdır. 
Bu davanın muhatabı 
85 milyonun tamamıdır. 
Dolayısıyla 85 milyonun 
her birinin bu dava içinde, 
bu dava safında yeri vardır. 
Gelin ülkemizin, milletimizin, 
evlatlarımızın aydınlık 
geleceği için 14 Mayıs’ta 
Türkiye Yüzyılı etrafında 
kenetlenelim.”
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Giresunlulara 
sorduğu “14 Mayıs’ta 
çocuklarımızın geleceğine 
sahip çıkıyor muyuz? 
14 Mayıs’ta 21 yıllık 
kazanımlarımızı daha da 
ileriye taşıyor muyuz? 14 
Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı 
için doğru adımlarla yola 
devam diyor muyuz?” 
sorularına da olumlu yanıt 
alarak, “Allah sizlerden razı 
olsun. Maşallahınız var. 
Karadeniz’in uşaklarına da 
bu yakışır.” ifadesini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan mitinglerine 
bugün Rize’de devam 
ediyor. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, memleketinde 
coşkulu kalabalığa hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
burada yaptığı açıklamada yaş 
çay alım fiyarlarını da açıkladı. 
Geçen yıl desteklemelerle 
birlikte yaş çay alım fiyatının 7 
lira olduğunu berlirten Erdoğan, 
“Bu yıl yüzde 64 artırarak yaş 
çay alım fiyatını 11 lira 30 kuruş 
belirledik.” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan mitinglerine hız kesmeden 
devam etti Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan memleketi Rize’ye geldi.

Erdoğan burada coşkulu kalabalığa hitap etti.
Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:
Ana ocağım, baba yurdum, ata toprağım 

Rize’yi gönülden selamlıyorum. Sizlerin aracılığı 
ile Rize’mizin tüm ilçelerindeki, köylerindeki 
kardeşlerime selamlarımı yolluyorum. Siyasette 
bugüne kadar Rize’mde böyle bir katılım 
görmemiştim. Bugün bir başka. Bu 14 Mayıs’ın 
müjdesidir. İnşallah sandıklar patlıyor mu? 14 
Mayıs’ta da inşallah bir başka müjdeyi Rize’den 
alacağız. Buradan bu muhteşem meydandan 
Rize’nin çalışkan, mert, Karadeniz gibi yüreği 
coşkulu insanlarını selamlıyorum. Heyecanınızdan, 
vefanızdan dolayı sizlere teşekkür ediyorum. 
Rize’yi görüp de meftun olmamak mümkün mü? 
Tabiatı ile denizi ile yeşilin en nadide tonlarıyla şu 
güzelliği görüp de aşık olmamak mümkün mü? 
Ben sizlere aşığım. Sizleri seviyorum. Sevmemek 
mümkün mü? Sizler gibi hemşehrilerime sahip 
olup da gururlanmamak mümkün mü? Şair ne 
güzel anlatmış Rize’mizi; Cennetten bir bahçeyi 
yüklemişler bahçeye, getirip kondurmuşlar 
buraya Rize diye. Oy deniz Karadeniz, ay 

CUMHURBAŞKANIMIZ 
RİZE’DE MÜJDEYİ 

VERDİ! YAŞ ÇAY ALIM 
FİYATI BELLİ OLDU
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doğar yaylalara, Rize şahidim olsun düştüğüm 
sevdalara. Sevdasına düştüğüm güzelliğine 
vurulduğum Rize’yi siz değerli insanlarını saygıyla 
selamlıyorum.

Bugün bir kez daha sizlerle beraber olmanın 
bahtiyarlığı içindeyim. Bir kez daha Rizeli 
kardeşlerimle kucaklaşmanın sevincini yaşıyorum. 
Beraberce 21 yılda 15 seçim zaferine imza 
attık. Türkiye’yi tarihinin en büyük başarıları ile 
beraberce tanıştırdık. Bizden önceki 70 yılda 
yapılamayan eserleri 21 yıla sizlerle beraber 
sığdırdık. Milletimizin iradesine kurulan prangalaı 
beraber parçaladık. Ülkemizi nice fırtınanın 
içinden beraber çıkardık. Terör örgütlerinin kalleş 
saldırılarını beraberce püsküttük. Her karışında 
şehit yatan aziz vatanı beraber savunduk, 
beraber yücelttik. Rize-Artvin Havalimanı Rize’ye 
ayrı bir güzellik kazandırıyor. Bu hizmet olacak. 
İnşa ettiğimiz yollarla Rize’yi sadece İstanbul, 
Antalya, Diyarbakır’a değil Avrupa’dan Asya’ya 
tüm dünyaya bağladık. Ülkemizin 81 vilayetini 
eser ve hizmetlerimizle nakış nakış işledik.

YAŞ ÇAY ALIM FİYATI  
BELLİ OLDU

Rizeli hemşehrilerim adı yalancı çobana 
çıkmış birine ve saz arkadaşlarına pirim vermez. 
Bizim Rize ve çay üreticilerimiz içi yaptıklarımız 
ortada. Rızkını çaydan kazanan üreticilerimizi 
hep destekledik. Yaş çay alım fiyatını paylaşmak 
istiyorum. Biliyorsunuz, geçtiğimiz yıl destek 
ödemesi ile birlikte yaş çaya kilo başına 7 lira alım 
fiyatı vermiştik. Bu yıl için yine destek ödemesi ile 
birlikte yaş çay alım fiyatını kilo başına yüzde 64 
artırarak 11 lira 30 kuruşa çıkartıyoruz.

Yeni çay alım fiyatının hayırlı olmasını 
diliyorum. Tabi biz Rize’de sadece çay üretimini 
desteklemekle kalmadık. Bunun yanında turizmi 
de destekleyerek Rizeli kardeşlerimizin gelir 
kaynaklarını çeşitlendirdik. Şimdi çıkmış Giresun 
ile ilgili fındık fiyatına 4 dolar zam vereceğiz 
diyor. Bugüne kadar neredeydin? Hep yalan, 
şimdi gidiyorum Trabzon’a orada da her şeyi 
anlatacağız. Rize’nin sadece bir mevsim değil 
dört mevsim 365 gün boyunca kazanması 
düzenli akarının olması için gayret gösterdik. İşçi 
kardeşlerime sesleniyorum, kendi aralarındaki 
sorunları çözemeyenler sizlerin sıkıntılarına çözüm 
bulabilir mi? Terör örgütleri ile yol yürümekten 
çekinmeyen masadan Rizeli hemşehrilerime hayır 
gelir mi? Şimdiye kadar verdikleri hiçbir sözü 
tutmayanların vaatlerine güvenilir mi? Bu milletin 
ne sıkıntısı, problemi varsa bunun çözüm adresi 
biziz. Çay işçilerimizin 4 aylık çalışma süresini 
6 aya biz çıkardık. İşçilerimizin çalışmadıkları 
dönemdeki sağlık sigortası sorununu biz çözdük. 
Arkadaşlarıma gereken çalışmayı yapmaları 
için talimatı verdim. Yeterki biz aramıza kimseyi 
sokmayalım. Yeter ki biz birlik ve beraberliğimizi 

bozmayalım. Gerisi Allah’ın izniyle gelecek, 
ülkemizin imkanları genişledikçe gereken neyse o 
yapılacaktır.

Bay bay Kemal ve ortaklarına şu soruları 
sormanızı istiyorum; Yalanı boyamayla 
doğru mu edeceksun, akıp giden yılana 
kardeş mi diyeceksun evet aklına gelirde 
buraya düşerse bay bay Kemal’e bunları 
muhakkak sorun. PKK elebaşılarının niçin 
kendisini desteklediğini sorun. Kandil’deki 
PKK elebaşıları teröristler ne diyorlar? Biz 

ne AK Parti’yi ne MHP’yi desteklemeyiz, 
biz 6’lı masayı destekleyeceğiz. Şimdi bu 
teröristlerden bu Kandil’deki terör örgütünün 
başlarından bu millete, bu memlekete 
fayda gelir mi? Öyleyse biz bunlara asla 
prim vermeyeceğiz. Bölücü örgütün siyasi 
uzantılarının neden aday çıkarmadıklarını, 
niçin kendisine destek verdiklerini sorun. 
Meclis’teki bir saatlik görüşmede bunlara ne 
vaat ettiğini, kapalı kapılar ardında nelerin 
sözünü verdiğini sorun.

BAY BAY KEMAL LGBT’Cİ OLDUĞUNU BİLİYORUZ...
Benim kardeşlerim ailenin kutsiyetine inanır. Aile bizde kutsaldır. LGBT gibi sapkın 
yapıların niçin kendisine oy dilendiğini sorun. Bay bay Kemal, LGBT’ci olduğunu biliyoruz. 
İyi Parti onu da biliyoruz. O masada beraber olan maalesef yok Deva’sı, Gelecek’i hepsi... 
HDP bunların hepsi LGBT’ci. Ama AK Parti’nin asla böyle bir sorunu yok. MHP’nin böyle 
bir sorunu yok. Şu anda Cumhur İttifakı’nın böyle bir sorunu yok. Çünkü biz ailenin 
kutsiyetine inanıyoruz. Ailemizi asla yaralamalarına müsaade etmeyeceğiz.
Şimdi geliyorum başka yere, ülkemizin savunma sanayii projelerinden niçin rahatsızlık 
duyuyorlar. Ortada böyle bir tartışma yokken 75 yaşından sonra neden kendi mezhep, 
köken bu meseleyi gündeme getirdi. Bir de daha önce verdiği sözleri neden tutmadığını, 
kazandığı belediyelerde neden insanımızın ekmeği aşı ile oynadığını sorun. Bay bay 
Kemal hani kimseyi çıkarmayacaktın belediyelerden. İstanbul’da, Ankara’da, İzmir’de 
çıkadılar hala çıkarmaya devam ediyorlar. Ama biz doğru bildiğimiz yolda kararlı bir 
şekilde yürümeye devam ediyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,  Trabzon’da 15 
Temmuz Şehitler ve Hürriyet Parkı’nda; Doğu Karadeniz’i Orta 
Doğu, Kafkaslar ve İran’a bağlayan tarihi İpek Yolu’nun geçtiği 
güzergahta Trabzon-Gümüşhane kara yolu üzerinde yapımı 

tamamlanan, dünyanın en uzun 3’üncü, Avrupa’nın ise en uzun çift tüplü 
kara yolu tüneli Yeni Zigana Tüneli’nin açılış törenine katıldı. 

‘TERÖR ÖRGÜTLERİNİN DESTEĞİYLE 
YELKENLERİNİ ŞİŞİRENLERE 14 MAYIS’TA 
GEREKEN CEVAP VERİLECEK’

Törene eşi Emine Erdoğan ile birlikte gelen   Erdoğan, kalabalığı 
burada yaptığı konuşmada ülkeyi sevmenin lafla olmadığını söyleyen 
Erdoğan, “Bu ülkeyi sevmek öyle lafla olmaz. Boş vaatlerle, yalanla, 
dolanla, devleti küresel şer odaklarının kuyruğuna bağlama taahhüdüyle 
sevmek asla olmaz. Sevmek hizmetle olur. Sevmek enerjiden savunmaya, 
dış politikadan, otomotiv sanayine kendi göbeğini kesmekle olur. 
Sevmek milletimizin yüz yıllık hasretini dindirmekle olur. Sevmek Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etmekle olur. Sevmek, bize bu toprakları vatan yapanların 
mirasına sahip çıkmakla, o mirası yaşatmakla, İhya etmekle olur. Trabzon 

DEVLETİN 
BAYRAKTAR’A 
VERDİĞİ BİR 
KURUŞ YOK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Trabzon Meydan Parkı’nda 
gerçekleştirilen “Yeni Zigana Tüneli” açılış töreninde 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “14 Mayıs’ta yapılan 
işleri yarım bırakmadan, daha büyük hedeflere koşmaya 
söz mü Trabzon? Van’da bez parçaları ile devletine 
meydan okuyanları ve onlara el sallayanları sandığa 
gömüyor muyuz Trabzon?” dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu’na 
Bayraktar üzerinden tepki göstererek çağrıda bulundu, “ 
Bay Bay Kemal eğer yüreğin el veriyorsa, gerçekten zerre 
kadar yüreğin varsa Bayraktar grubuna Tayyip Erdoğan’ın, 
AK Parti hükümetinin verdiği bir Allah kuruşu yoktur. 
Sıkıyorsa çık açıkla.” ifadelerini kullandı.
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Kandil’den sevilmez, Pensilvanya’dan sevilmez, 
Londra’dan sevilmez, Trabzon işte burada 
sevilir. İşte bu meydanda sevilir. Fatih’in torunları 
1453’ten, 1461’den rahatsızlık duyanlarla aynı 
masaya oturanlara cevabı 14 Mayıs’ta verecektir. 
Şehit Eren Bülbül’ün, şehit Ahmet Çamur’un 
hemşehrileri terör örgütlerinin desteğiyle 
yelkenlerini şişirenlere 14 Mayıs’ta gereken cevabı 
verecektir. Manda ve himaye kabul edilemez 
düsturu ile istiklal mücadelesini başlatanların 
evlatları Mandacı Kemal ve saz arkadaşlarını 14 
Mayıs’ta tarihin tozlu raflarına atacaktır” diye 
konuştu.

‘SEÇİM GÜNÜ BİR 
KAZAYA YOL AÇARSAK 
EVLATLARIMIZIN ELLERİ BİR 
ÖMÜR BOYU YAKAMIZDA 
OLUR’

14 Mayıs seçimlerinin öneminde değinen 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Sizlerden ve tüm teşkilat mensuplarımızdan 
bize gönül verenlerden bir ricam var. Seçim 
gününe kadar sandıkta kullanacağı oy konusunda 
hala tereddüdü olan bir yakınınızı, eşinizi, 
dostunuzu, komşunuzu bulacaksınız, gidip ona 
bizim en kalbi selamımızı ileteceksiniz. 14 Mayıs’ın 
ne için önemli olduğunu anlatacak ve kendisinden 
mutlaka destek sözü alacaksınız. Gençler 
unutmayın bizim için ast olan kazanılmadık gönül 
bırakmamaktır. Gerisi Allah’ın izniyle muhakkak 
gelecektir. Bu konuda ben sizlere güveniyorum 
gençler. Eğer bunu yapmaz ve seçim günü bir 
kazaya yol açarsak evlatlarımızın elleri bir ömür 
boyu yakamızda olur onu da bilin.”

‘YALAN BUNLARDA 
GANİMET AMA HESABINI 
ÖDEYECEKLER’

Erdoğan, “AK Parti bu ülkede gerçekleştirdiği 
demokrasi ve kalkınma devrimi ile tüm dünyaya 
bir mesaj vermiştir. Bu mesaj Türkiye’nin ve 
Türk milletinin siyasi ve ekonomik özgürlüğüne 

olan bağımlılığının haykırışıdır. Ülkemizin iftihar 
vesilesi projelerine işte hemşehriniz Sürmeneli 
Bayraktar ailesine şu anda bunlar saldırıyor mu? 
İHA’ya, SİHA’ya, Akıncı’ya, Kızıl Elma’ya saldırıyor 
mu? Ama tutturamayacaklar. Güya ben onlara 
krediler vermişim. Bay Bay Kemal eğer yüreğin 
el veriyorsa, gerçekten zerre kadar yüreğin 
varsa Bayraktar grubuna Tayyip Erdoğan’ın, AK 
Parti hükümetinin verdiği bir Allah kuruşu 
yoktur. Sıkıyorsa çık açıkla. Yok. 
Allah rahmet eylesin Özdemir 
Bayraktar Bey zaten devletten 

bırakın kredi almayı, arsa dahi kabul etmedi. 
Bunlar böyle, yalan bunlarda ganimet. Ama 
hesabını ödeyecekler. Şimdi öyle bir haykıralım ki 
Giresun, Ordu, Samsun duysun; yarın oradayız. 
Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet, 
bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş 
olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız” diyerek 
konuşmasını tamamladı. 

‘ÜLKEMİZİ MANDA TARZI BİR YÖNETİMİN BOYUNDURUĞU 
ALTINDA TUTMA ÇABASINI GÖRÜYORUZ’
“Milli mücadele, sadece düşmanı denize dökmemizden ibaret değildir” diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Tabii her senaryo gibi bunun da zaafları gerisindeki asıl silueti, kendini belli etmeye 
başladı. Cumhuriyetimizin ilk asrına damgasını vuran ülkemizin 21 yıllık kazanımlarına niye 
düşmanlık ettikleri anlaşıldı. Türkiye Yüzyılı hayalimize çelme takmak için ne için bu kadar 
canhıraş gayret gösterdikleri anlaşıldı. Kardeşlerim meğer bunların aklında milletimizin milli 
mücadeleyi zafere ulaştırarak bir asır öncesinde Anadolu topraklarına gömdüğü mandacılık 
özlemi var. Hatırlarsanız milletimiz, vatanını kurtarmak, bayrağını ilelebet dalgalandırmak, 
şehadetleri dinin temeli olan ezanlarını yurdunun üstünde hep inletmek için canını dişine takarak 
milli mücadeleyi başlatmıştı. Şimdi Kandil’de olanların dini var mı? İmanı, bayrağı, ezanı var mı? 
Bay Bay Kemal, onlarla beraber değil mi? O masanın etrafındakiler onlarla beraber değil mi? 
Bunlara 14 Mayıs’ta öyle bir ders vermeliyiz ki bir daha ayağa kalkmamaları lazım. Milli mücadele, 
sadece düşmanı denize dökmemizden ibaret değildir. Darbelerin, cuntaların, vesayetin, 
terörün gerisinde hep ülkemizi manda tarzı bir yönetimin boyunduruğu altında tutma çabasını 
görüyoruz” ifadesini kullandı.
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 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

14 Mayıs akşamı inşallah balkondan 
sesleniyor muyuz? 14 Mayıs’a gümbür 

gümbür yürüyor muyuz? Tüm Vanlı kardeşlerim 
bir araya gelip birlikte yürüdüler. 

 Huzurunuza hatta namusunuza göz diken 
terör örgütü bir daha kılınıza bile ilişemeyecek. 
Van depremini hatırlayın. O günkü belediye 
başkanı kimdi? Van’ı susuzluğa mahkum etti 
mi? Biz Van’ın susuzluğunu giderdik. Edremit’i 
Edremit biz yaptık, Erciş’i Erciş biz yaptık. 
Nerede belediye? Belediye başkanı niye görevini 
yapmadı? Hani bunlar Kürt kardeşlerimi seviyordu. 
Biz yaradılanı yaradandan ötürü sevdik. Bizim 

dinimizde Türk, Kürt, Arap ayrımı yok. Sadece 
Allah için seviyoruz. 

“BUNLARIN KÜRTLÜKLE 
ALAKASI YOK”

Gabar artık terör ile değil petrol rezervi ile 
anılacak. Yıllarca bu petrol kuyularını betonladılar. 
Şimdi biz açtık. Aynı Karadeniz’deki doğal gaz 
gibi açtık. 14 Mayıs akşamı hep birlikte bir başka 
güleceğiz. Yıllarca sizin ve evlatlarınızın geleceğini 
karartarak istismar siyaseti yapanların kimin 
arkasına takıldığını biliyorsunuz. 15,16 yaşındaki 
çocuklarımızı Kandil’e kimler kaçırdı? Bunlar ne 
diyor, biz Kürdüz diyor. Bunların Kürtlükle alakası 
yok. Bunlar sadece vahşet kusuyor. 14 Mayıs’ta 

bunların hesabını sormaya var mıyız? Her türlü 
suçunu işleyen şimdi CHP’ye payanda oldu. 
CHP mitin yapabilir miydi gelip burada. CHP’ye 
desteklerini utanmadan dişe diş kana kan diyerek 
ilan edenler Vanlı olabilir mi? Bu ülkenin başına bir 
CHP’li getirmek için karşınıza geldiklerinde bunun 
hesabını sormayacak mısınız?

2011 depreminin ardından Van’ı adeta yeni 
baştan inşa ettik mi? TOKİ eli ile 24 bin konutu ile 
bitirip sahiplerine verdik. Bir de CHP’lilere sormak 
lazım, siz Van’a ne kazandırdınız?

VAN’A 96 MİLYAR LİRALIK 
YATIRIM YAPTIK

21 yılda 96 milyar liralık kamu yatırımını Van’a 

 GABAR’DAKİ  
PETROLÜ  

VATANDAŞA  
EN UYGUN  

ŞARTLARDA  
VERECEĞİZ

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Van Beşyol 

Meydanı’nda düzenlenen 
mitingde açıklamalarda 

bulundu. Konuşmasında Millet 
İttifakı’nı eleştiren Erdoğan, 
“Bu masa müzakere masası 

olmaktan çıkalı çok oldu. 
Direksiyonda Kılıçdaroğlu 

görünüyor ama onun görevi 
mutfakta video çekmek, kalp 

yapmak.” dedi. Öte yandan 
Erdoğan, Gabar’da bulunan 

petrolün vatandaşa uygun 
fiyatla verileceğini duyurdu.
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yaptık. Bu hizmet ve eserlerin sürmesi için hazır 
mısınız? 14 Mayıs’ta tercihimizi doğrudan yana 
yapıyor muyuz? Sandıkları 14 Mayıs’ta patlatıyor 
muyuz? Yüreğimizdeki muhabbetle heybemizdeki 
projelerle geldik. Bir de onlara sorun, ne 
getirdiniz diye sorun. CHP’sine, HDP’sine sorun. 
Hiçbir şey getirdikleri yok hiçbir zaman da 
getirmeyecekler. Çünkü biz evlatlarımızı PKK, 
FETÖ terör örgütlerine, LGBT denen sapkınlara 
teslim etmenin hesabını değil, aile yapımızın 
güçlendirmenin hesabını yapıyoruz. CHP LGBT’ci 
mi, İYİ Parti LGBT’ci mi, HDP LGBT’ci mi? O 
yanlarında da yavrucuklar var onlar biz LGBT’ci 
değiliz diyebiliyor mu? AK Parti’nin kitabında 
LGBT yok, MHP’de yok. Cumhur İttifakı’nda asla 
böyle bir şey yok. Çünkü biz ailenin kutsiyetine 
inanıyoruz. 

BU MASA MÜZAKERE  
MASASI OLMAKTAN ÇIKTI

İşte masa bu masanın etrafındaki çapı, niyeti 
bu. Bu masa müzakere masası olmaktan çıkalı 
çok oldu. Savaş Ay sağ olsa da onun yaptıklarını 
anlatsa. Şimdi hastanelerimiz nasıl, pırıl pırıl. 
Şimdi buraya bir hastane daha geliyor. Bu masa 
çocukların yürümeye yeni başladığında kullandığı 
masaya benzedi. Direksiyonda Kılıçdaroğlu 
görünüyor ama onun görevi mutfakta video 
çekmek, kalp yapmak. Baş belirsiz, meydan ıssız 
diye bir söz var ya tam da öyle bir durum var. İpin 
ucu başkalarının elinde olunca bunlar sürekli bir 
tarafa savruluyorlar.

UZATTIĞIMIZ ELİ ISIRANLAR 
BUNLAR DEĞİL MİYDİ?

Elbette masada ne yaptığını bilenler de yok 
değil. Mesela bölücü örgütün ele başları ve onların 
siyasi uzantıları. Hatırlayınız çözüm sürecinde her 
türlü riski alarak ülkemizin 40 yıllık terör sorununu 
bitirmek istediğimizde uzattığımız eli ısıran 
bunlar değil miydi? Benim Kürt kardeşlerimin 
kanını oluk oluk akıtan bunlar değil miydi? Bu 
acıların neresinde Kürt kardeşlerim var. Bu 
ülkenin 85 milyon vatandaşının her biri tarihinin 
en güvenli dönemini yaşarken Türkiye’yi eski 

karanlık günlerine döndürmenin kime ne faydası 
var? attığımız adımlara çelme takmanın kime ne 
faydası var? Birileri kandan kaostan beslendiği için 
onların bu tabloya çok ihtiyacı var. 

Van’ın tercihinin Türkiye Yüzyılı’ndan yana 
olacağından hiç şüphem yok. Demokrasi ve 
kalkınma atılımlarıyla aradaki farkı kapatınca 
bunları bir telaş kapladı. Finansal tuzaklarla 
ekonomimizi hedef aldılar. Tüm bu saldırıları 
akamete uğrattık. Türkiye Yüzyılı’na hazırlık yaptık. 

GABAR’DAN ÇIKAN PETROLÜ 
UYGUN FİYATLA VERECEĞİZ

Bugün bu alanda resmi olarak aldığım 
rakam 50 bin Vanlı kardeşim alanda. Bu bir şeyi 
gösteriyor, demek ki 9 gün sonra sandıkları benim 
Vanlı kardeşlerim patlatacak. İşte bu başarılar 
birilerinin kabusu oldu. Okul yaparız, üniversite 
açarız eğitimi ayağa düşürdünüz derler. Hastane 
açarız, kovid’in üstesinden geliriz milleti hasta 
ettiniz derler. Köprü yaparız millet bunları mı 
yiyecek derlet. Karadeniz’de gaz, Gabar’da petrol 
buluruz milleti kandırıyorsunuz, derler. Gabar’daki 
petrolü de vatandaşımıza uygun fiyatla vereceğiz. 
Yerli otomobili yaparız nerede fabrika derler. İşte 
Gemlik’te fabrika, neden gitmiyorsun Kılıçdaroğlu, 
Meral Hanım neden gitmiyorsun? Yardım alan 
insanları makarnacı diye aşağılarlar. Dış politikalara 
milletimize gurur kazandırırız, gidip bizi şikayet 
ederler. Bu zihniyet ülkenin tepesine kara bulut 
gibi çökecek. 

 S400’LERİ DEPOYA 
ALACAĞIZ DİYOR, MİLLETİM 
BUNA MÜSAADE ETMEZ
Atıyorlar, tutuyorlar, dillerinin ucuna 
ne geliyorsa söylüyorsa. Vaatlerinin 
hepsi yalan. Son mahalli seçimlerde 
her şeyi bedava yapacaklarının sözünü 
vermişlerdi. İstanbul’a uğradığı yok, 
bol bol Bodrum’a gidiyor. Ben İBB 
başkanlığını CHP’den almıştım. İstanbul 
çöp, çukur, çamurdur. İstanbul’u 
İstanbul ben yaptım. Teslim aldıkları 
projeleri sürdüremediler. Bu millete 
hizmet etmek nasip meselesidir. Bunlar 
nasipsiz, bunlar tembel. Önlerine 5 
koyun katsanız akşamına kaybedip 
gelirler. Ülkenin başına gelseler işçi 
emekli ay sonunda maaşını alıp 
alamayacağını bilemeyecek. Yeni bir 
şey yapamayacakları gibi kendilerine 
bıraktıklarımıza da sahip çıkamayacaklar. 
Bunlara verilen görev de bu Karadeniz 
gazını kapatmak Gabar petrolüne beton 
dökmek, Togg’u kapatmak. Şimdi çıkmış 
ne diyor, S400’leri depoya alacağız 
diyor. Bunu kim diyor, Bay bay kemal. 
Millet buna asla müsaade etmeyecektir. 
Köprüleri otoyolları işlemez hale 
getireceklermiş, teknoloji girişimlerimize 
kilit vuracaklarmış. Yıllar boyu hazırlığını 
yapıp son aşamaya getirdiğimiz işleri 
millete proje diye yutturmaya kalkıyorlar. 
Biz Atatürk havalimanını Teknofest’le 
gurur haline getiriyoruz. Onlar ise ABD’li 
şirketlere peşkeş çekeceklermiş. Biz 
milletimizin takdirine güveniyoruz. Yeni 
dönemde mevcut kazanımlarımızın 
üzerine oturup kalmayacağız. 
Ülkemizi eski yokluk günlerine 
döndürmek isteyenlere bu meydanı 
bırakmayacağız. LGBT ile evlatlarımızın 
geleceğine göz dikenlere müsaade 
etmeyeceğiz.  
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 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır başları:

Şu anda havalimanından buraya gelene 
kadar rakam 130 bin. Ben de sizlerle gurur 

duyuyorum. Evliyaları, şehitleri, aşıklarıyla kültür 
şehri Erzurum. Buradan sizlerin vasıtasıyla Ağrı’ya, 
Ardahan’a, Artvin’e, Bayburt’a, Erzincan’a selamlarımı 
gönderiyorum. İnşallah 14 Mayıs’tan sonra buraya 
teşekkür için tekrar geleceğim. 21 yıldır yoldaşım olan 
Erzurum’a tekrar teşekkür ediyorum. Biz Erzurum’u 
severiz. Biliriz ki Erzurumlu da bizi sever. Rabbim 
muhabbetimizi daim eylesin. 2002’den beri aramıza 
kimseyi sokmadık. Safları sağlam ve güçlü tuttuk. 
Şimdi de Türkiye Yüzyılı’nı beraber inşa edeceğiz. 

“14 MAYIS’TA MİLLETİ TEHDİT 
EDEN YABANCI DERGİLER 
DIŞINDA KİMSE KARALAR 
BAĞLAMAYACAK”

14 Mayıs günü sandıktan bir kez daha zaferle 
çıkacağız. Kandil’deki terör baronları dışında kimse 
kaybetmeyecek. Baronların uzantısı olan HDP’yi 

artık Erzurum’da siliyor muyuz? Pensilvanya’daki 
hain dışında kimse üzülmeyecek. Milleti tehdit 
eden yabancı dergiler dışında kimse karalar 
bağlamayacak. 14 Mayıs’ta Erzurum kazanacak. 81 
vilayetiyle Tüm Türkiye kazanacak. Türkler kadar 
Kürtler de kazanacak. Sunni kadar Aleviler de 
kazanacak. Sadece Türkiye ve 85 milyon Türk milleti 
sevinmeyecek. Bizim için ellerini semaya açan 
milyonlar sevinecek. 14 Mayıs sabahı seccadeye 
ayakkabılarıyla basanlar değil, kıblesi Kabe olanlar 
sevinecek. Kandil’dekinin bayrağı var mı, onun 
paçavrası var. Kitapsızlara 14 Mayıs’ta gereken dersi 
birlikte vereceğiz. Kürt kardeşlerimi tenzih ederim, 
Kandil’dekiler hain. Diyarbakır Anneleri’nin yavrularını 
kaçıran hainler. Gece gündüz çok çalışmaya var 
mıyız? Hiçbir anımızı boşa geçirmeyeceğiz.

“ERZURUM GÖNLÜMÜZÜN 
TACIDIR”

14 Mayıs’ta durmak yok yola devam diyor muyuz? 
14 Mayıs’ta doğru adımlarla yola devam diyor muyuz? 
Erzurum kimine göre Irak’tır, kimine göre soğuktur. 

KAZANAMAZ DEDİKLERİNİ  
ADAY YAPTILAR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Erzurum 
mitinginde açıklamalarda 
bulundu. Kılıçdaroğlu’nun 
cumhurbaşkanlığı 
adaylığını eleştiren 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “1-2 ay öncesine 
kadar ‘kazanamaz’ 
dedikleri, aday olma 
baskısı yaptıkları 
defolu bir şahsı ülkenin 
başına musallat etmeye 
çalışıyorlar” ifadelerini 
kullandı.
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Erzurum kimileri için ancak seçimden seçime 
hazırlanan haritadaki yeri sandık ufukta görülünce 
bulunan bir şehirdir. Bizim için gönlümüzün 
tacıdır. Biz Erzurum’un kapısını sadece seçim 
döneminde çalanlardan değiliz. Birileri sağda 
solda gezerken biz dadaşların misafiri olduk. 
Sadece cumhurbaşkanlığı dönemimizde 10 kez 
Erzurum’a geldik. Biz bu şehri ve insanlarını Allah 
için çok seviyoruz. Laf değil icraat üretiyoruz.

“IMF İLE OTEL ODASINDA 
GÖRÜŞTÜLER”

Detaylıca anlatamaya kalksak, günler sürecek 
işleri 21 yılda yaptık. 80 senede yapılamayanı, 21 
yıla sığdırmaya çalıştık. Bizden önce yol sorunu, 
hastane, okul, üniversite sorunları vardı. Çözdük. 
Dışa bağımlılık sorunu vardı. Giderdik. Ekonomisi 
IMF komiserlerince yönetilen güçsüz Türkiye 
profili vardı. Düzelttik. Davos’tayız, o zaman 
yanımda Bebecan vardı. ‘Türkiye’yi ben idare 
ediyorum’ dedim, kızardı bozardı. Bebecan da 
kızardı. 23,5 milyar dolar borcumuz vardı. IMF ile 
otel odasına görüştüler. 21 senede IMF borcumuzu 
ödedik, işimiz kalmadı. MB rezervimiz 27,5 milyar 
dolardan, 115 milyar dolara çıktı. IMF’den borç 
alın diye akıl veriyorlar, o iş bitti. Biz bize yeteriz. 
Bizden önce terör örgütlerine mücadelede 
muhtaç bir ülke vardı. Buna son verdik. Artık 
başkalarından ne silah, ne icazet bekliyoruz.

“ÜLKEMİZİN ENERJİ 
KAYNAKLARINI MİLLETİMİZİN 
İSTİFADESİNE SUNUYORUZ”

TCG Anadolu’yu İstanbul’da ağırladık. 150 bine 
yakın ziyaretçi oldu. Şimdi de İzmir’e gönderdim, 
kuyruktan geçilmiyor. İstedim ki başkaları da 

görsün. Togg ile ‘Biz varız’ diyoruz. Boşuna Oltu 
koymadık. Gençler bayılıyor. Ülkemizin enerji 
kaynaklarını milletimizin istifadesine sunuyoruz. 
Doğalgazı 1 ay ücretsiz yaptık. Artık Erzurum’un 
kışı biraz daha kolay geçecek. Günlük 100 bin 
varil üretim kapasitesine sahip Gabar petrolünü 
milletimizle buluşturacağız. Hemen kalitesini 
soruyorlar, ben de onlara diyorum ki petrolümüz 
Erzurum dut pekmezi kıvamında. Enerji 
bağımsızlığımızı kazanana kadar çalışmaya devam 
edeceğiz.

 “FETÖ’CÜLERE NE SÖZ 
VERDİKLERİNİ YAKINDA 
AÇIKLARLAR”

Karadeniz gazını nasıl ülkemize getirdiysek, 
Kaan’ı nasıl hangardan çıkardıysak, Türkiye 
Yüzyılı’nı da beraber inşa edeceğiz. 
Vizyonumuzun karşısına içimizden birilerini 

çıkardılar. Önce 6 benzemezi bir araya topladılar, 
sonra masanın altından HDP’yi çıkardılar. 
Masaya 2 tane daha belediye başkanı iliştirdiler. 
CHP Erzurum’a gelmiş. 250-300 kişi gelince 
güvenlik gerekçesiyle mitingi iptal etmişler. 
İP gelmiş, esnaf ziyareti yapmış HDP Hınıs’ta 
1500 kişiyle Miting yapmış. Bunlardan ne 
bekliyorsunuz. 7 cumhurbaşkanı yardımcısı var 
sürekli artıyor. FETÖ’cülere ne söz verdiklerini 
yakında açıklarlar. Hepsine misyon yüklemişler. 
Birine terör örgütüne sataşma görevi vermişler. 
Diğerine Selo havariliği vazifesi yüklemişler. 
Şimdi içeride Bay bay Kemal ‘çıkaracağız’ 
diyor. Başkanı olduğu belediyede iş yapmıyor 
ama il il dolaşıp Selo’nun avukatlığını kimseye 
bırakmıyor. Koalisyonun tüm pis işlerini İYİ 
Parti’ye vermişler. Cami ile kilise arasında kalmış. 
Ne diyelim Allah bir an önce bu cendereden 
kurtulmayı nasip eylesin. 

1-2 ay öncesine kadar ‘kazanamaz’ dedikleri, aday olma baskısı yaptıkları defolu bir şahsı ülkenin başına musallat 
etmeye çalışıyorlar. Rotası çizgisi olmayan böyle bir masadan ülkeye hayır gelir mi? Pensilvanya, Kandil’le işbirliği 
yapanın ülkeye hayır dokunur mu? Bunlardan ülkeye de millete de Erzurum’a da hayır gelmez. İnşallah 14 Mayıs’ta 
bu kumar masasını tasfiye etmeye var mıyız? Teröriste ‘terörist’ diyemeyen ülkeyi koruyabilir mi? Bay bay Kemal ve 
ortakları kimlerle kol kola girerse girsin biz yolumuza sizlerle yürümeye devam edeceğiz. Milletimiz bizden Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etmemizi bekliyor. Erzurum’a 21 yılda 84 milyar yatırım yaptık.

 “ERZURUM’A  
21 YILDA 84 MİLYAR 

YATIRIM YAPTIK”

BU SEÇİM 
BİR VARLIK 

SEÇİMİDİR
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Mersin Millet 
Bahçesi’nde düzenlenen 
mitinginde açıklamalarda 
bulundu. “Bu seçim bir 
varlık seçimidir” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bu seçimde ülkeyi teröristlere 
bırakmayacağız. Bay bay 
Kemal’in PKK’lı dostları varsa, 
bizim de milletimiz var” 
ifadelerini kullandı.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır başları:

“ÜLKEYİ TERÖRİSTLERE 
BIRAKMAYACAĞIZ”

Biz Mersin’i çok seviyoruz. 14 Mayıs’ta bu 
sevdamızı tavan yaptıracağız. Bu ne güzellik? Hortum 
felaketi sebebiyle Anamurlu kardeşlerime geçmiş 
olsun dileklerimi sunuyorum. Muz seraları zarar 
gören vatandaşlarımız müsterih olsun, devletimiz 
yanındadır. Hasar tespitin ardından gereken destek 
verilecek. Bu alana çok geldim bu alanda çok 
mitinglerimiz çok oldu. Mersin’i sevmemek mümkün 
mü? Ne mümkün. Ülkemizin tarihi bir seçimi 
öncesinde kalktık bizi bekleyen onca şehir arasından 
Mersin’i seçtik. Buraya Kayseri’den geliyorum. 
Katılım 135 bindi. Mersin’in de resmi rakamlarını 
aldım Hamdolsun 80 bin. Demek ki gümbür gümbür 
sandığa gidiyoruz. Yalnız kendimiz değil, eşi dostu 
da sandığa getireceğiz. Bu seçim bir varlık seçimidir. 
Bu seçimde ülkeyi teröristlere bırakmayacağız. Bay 
bay Kemal’in PKK’lı dostları varsa bizim de milletimiz 
var milletimiz. Ben buradan Mersin’in komşuları 
Karaman’a, Niğde’ye, Kıbrıs’a da selamlarımı 
gönderiyorum. En kısa sürede bu şehirleri ziyaret 
edip haset gidereceğiz. Salı günü de Adana’da 
olacağız.

 Mersin’e daha önce gelecektim. Akkuya’daki 
nükleer santralin yakıt çubuklarının teslim 
törenine katılacak, hem de burada sizlerle hasret 
giderecektim. O günlerde biraz rahatsızlığım oldu. 
Akkuyu programını canlı bağlantıyla gerçekleştirmek 
zorunda kaldım. Tabii Mersin’in ülkemizin sanayisinde 
ticaretinde ve tarımda ayrı bir yeri var. Her şeyden 
önemli insan zenginliğini barındırması sebebiyle 
kalbimizde ayrı yeri ver. Bizim dinimizde ayrım yok. 
Biz Mersin’i Sunni’siyle, Alevisi ile seviyoruz. Mersin 
tüm bu değerleriyle tarihten bugüne bugünden 
geleceğe köprü kuruyor köprü. Mersin’i görüp başı 
dönmeyen yoktur. Mersin’in önünde kendisi ve ülkesi 
için yeni bir fırsat var. Bu fırsat 14 Mayıs seçimleridir.

BU SEÇİM 
BİR VARLIK 

SEÇİMİDİR
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“AİLE KURUMUNA  
LEKE SÜRMEYİZ”

Birileri Mersinlinin iradesini çantada keklik 
görüyor. Mersinliyi kurşun asker sanıyor. 
Bizim zenginlik olarak gördüğümüz farklılarını 
varlıklarının sermayesi haline getirenler, sizleri 
hiçe sayıyor. Halbuki biz Mersin’in vefasını iyi 
biliriz. Mersin’de hep icracı arkadaşlarımızı 
görevlendirmemizin sebebi de budur. Çünkü biz 
laf değil icraat peşindeyiz. Bu seçim birileri için 
bay bay Kemal’i cumhurbaşkanı yapma yanındaki 
partileri mutlu etme seçimi değildir. Bu seçim 
ülkemizde uzun süredir farklı görünümlerle 
defalarca denenip de bir türlü milletin sinesini 
bizim kararlığımızı aşamayan senaryoların bir 
kez daha devreye alınma teşebbüsüdür. Bölücü 
örgütün güdümündeki partinin bay bay Kemal’i 
destekleme sebebi budur. Kandil bay bay 
Kemal’i neden destekliyor? Kandil’den bu zat 
için yeni destek mesajının gelmesinin sebebi 
budur. HDP’lilerin başımıza en büyük Kemalci 
kesilmesinin sebebi budur. Ülkede ne kadar 
devlet-millet düşmanı LGBT’ci çeşitli görünümler 
altında yıkıcı faaliyet yürüten varsa sebebi budur. 
İyi Parti, HDP, CHP ve bunların yanındaki LGBT’ci. 
AK Parti’ye MHP’ye LGBT sokulamaz. Çünkü 
bizde aile kurumu kutsaldır. Aile kurumuna leke 
sürdürmeyiz.

“BUNLARDA HİZMET  
AŞKI YOK”

Koalisyon masası teslimiyet masasına 
dönüşmüş durumda. Belediyenin Mersin’e hizmeti 
var mı? Bunların tavrı çöp, çukur, çamur. Bunlarda 
belediyecilik budur. Bunlarda hizmet aşkı yok. Ben 
İstanbul’da Belediye Başkanlığı yaptım. Görevi 
CHP’den aldım. Haliç kokudan geçilmiyordu. 
Çamurdan İstanbul gibi şehrimizi kurtardık. Biz 
bu millete aşığız. Biz bu millete efendi olmaya 
değil, hizmetkar olmaya geldik. Şimdi bunlar, 
ellerine tutuşturulan senaryoda kendisine hangi 
rol verilmişse sahneye çıkıp oynuyor iniyor. Bunu 
da o kadar gönülsüz bir şekilde yapıyorlar ki, 
sakillik her yerlerinden akıyor. Bir cumhurbaşkanı 
yardımcılığı, bir iki bakanlık, üç beş vekillik uğruna 
ülke geleceğini emperyalistlerin sinsi emellerine 
peşkeş çekenleri bu millet unutmaz.

“EV HANIMLARIMIZI 
EMEKLİ EDECEĞİZ”
Bunların çapı da işte bu kadar. Önlerine 5 
keçi verin Toroslara yollayın, hepsini kaybedip 
akşama dönerler. Ellerine çapa verip tarlaya 
gönderseniz, akşama bir karış toprağı 
havalandırmadan dönerler. Çünkü bunlar 
sadece nasipsiz değil, aynı zamanda beceriksiz. 
Biri başında bulunduğu kurumu batırır, öteki 
kapısında geçmedik parti bırakmaz, beriki 
teröristin kolundan ayrılmaz, diğerlerini zaten 
saymıyorum. Onlar kaç ortak olduklarını artık 
bizim de sayamadığımız masanın etrafında 
siyasetçilik oynarken, biz Karadeniz gazını 
ülkemize getirerek yüzlerce milyar dolarlık 
kaynağı milletimizin hizmetini sunduk. 
Gabar’da ülkemizin en büyük petrol kaynağını 
bulduk. Yaklaşık 80 milyar dolarlık kaynağı da 
milletimizin emrine verdik. Mersin’deki Akkuyu 

Nükleer Santralimiz tüm üniteleri devreye 
girdiğinde Çukurova’nın ihtiyacını karşılayarak 
elektriği üreteceğiz. Konya’da panelini de 
kendimiz ürettiğimiz ülkemizin en büyük 
GES’ini kurduk. Türkiye’nin cebinden 100 
milyar dolarlık enerji parası artık milletimizin 
emrinde olacak. Hani Londra’daki tefecilerden 
‘Borç para bulduk’ diyor ya. İşte onların 
hayal bile edemeyeceği kaynağı milletimizin 
imkanınıza sunuyoruz. Aile ve Gençlik Bankası 
kurma sözümüz var. Bu bankanın finansmanı 
doğalgaz ve petrol kaynaklarından sağlanacak. 
Burada elde ettiğimizin belli bir oranını aile 
ve gençleri destekleyeceğiz. Ev hanımlarımızı 
emekli edeceğiz. Gençlerimize eğitimden 
istihdama her alan karşılıksız destek vereceğiz. 
Her haneden en az bir kişinin istihdam 
olmasını sağlayacağız. Sosyal yardımları 
yeniden düzenleyeceğiz. Bunlar LGBT ile aile 
yapımızı yıkmaya çalışırken, biz ailemi yapımızı 
güçlendireceğiz.
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MADEM KUMPAS 
OLDUĞUNU 

BİLİYORDUN 
NEDEN İFTİRA 

ATTIN?

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, miting için 
Kayseri’ye geldi. Kürsüye eşi Emine Erdoğan ile birlikte çıkarak 
vatandaşlara seslenen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şu 
muhteşem katılım bir şeyi söylüyor. Gümbür gümbür 14 Mayıs’a 

yürüyoruz. 10 ay sonra bir kez daha Kayseri’yi görmenin bahtiyarlığı 
içindeyim. Kayseri’yi görüp de gururlanmamak mümkün mü? 

Sizlerin şu sevdasını, şu aşkını görüp de duygulanmamak 
mümkün mü? Kayseri gibi yoldaşı, Kayserili gibi kardeşi olanın 
sırtı yere gelmez. Rabbime sizlerle yol yürümeyi nasip ettiği 
için hamdediyorum. Allah sizleri nazarlardan, kem gözlerden 
korusun diyorum.” diye konuştu.

 “ÜLKEMİZİN KALKINMA 
HAMLELERİNE BERABER İMZA ATTIK”

Depremzedelerin gönüllerini ferah tutmasını isteyen 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Allah’ın izniyle onları asla sahipsiz bırakmayacağız. 
Şimdi buradan bir kez daha depremde ve sellerde 
hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Rabbim bizleri her türlü afetten, musibetten 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Bay bay Kemal ‘17-
25 Aralık girişimindeki her şey montajdı’ diyor. Madem montaj 

olduğunu, iftira olduğunu bal gibi biliyordun, niçin bunları 
meydan meydan millete dinlettin. Madem yalan olduğunu, 

uydurma olduğunu biliyordun niçin aylarca Meclis kürsüsünde 
o yalanlar üzerinde tepindin. Seni bu yalan ve iftira furyasına 

öncülük etmeye kim zorladı? Seni bu çamur siyasetine kim 
bulaştırdı? Hangi örgüt bulaştırdı? 15 Temmuz destanına 

‘kontrollü darbe’ diyerek lekelemeni senden kimler istedi? Bay 
bay Kemal’in artık bu sorulara cevap verme vakti gelmiştir” 

ifadelerini kullandı.
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muhafaza eylesin diyorum. Kardeşlerim, 
bizim kumaşımız milletimizin kumaşıdır. Bizim 
hamurumuzu milletimiz karmıştır. Bizim aşkımız, 
milletimizin aşkıdır. Seyrani ne diyor? ‘Aşkın 
ipliğiyle dikilen dikiş kıyamete kadar sökülmezmiş’ 
İşte biz de Kayseri’yle birbirimize o sökülmez 
aşkın ipiyle bağlıyız. Biz Kayseri’ye sadece 
yol arkadaşı değil, sizinle kader arkadaşıyız. 

2002’den beri tüm mücadeleleri beraber 
verdik. Zorlukların üstesinden beraber geldik. 
Vesayet teşebbüslerine beraber direndik. Terör 
örgütlerinin saldırılarını beraber püskürttük. 
15 Temmuz’da milli iradeyi beraber savunduk. 
Türkiye’ye son 20 yılda, önceki 80 yıldan daha 
fazla hizmeti beraber yaptık. Ülkemizin en büyük 
demokrasi ve kalkınma hamlelerine beraber 
imza attık. Daha önce hayal dahi edilemeyen 
nice projeyi, nice muhteşem eseri beraber 
kazandırdık.”

14 Mayıs’taki seçimlere değinen Erdoğan, 
“Biliyorsunuz yurt dışında oy verme işlemleri 
27 Nisan’da başladı. 9 Mayıs’a kadar devam 
ediyor. Yurt dışında çok ciddi sayıda Kayserili 
kardeşlerim var. Sandıklar kapanmadan 
mutlaka onlara ulaşmalıyız. Bu kritik 
dönemde ana vatanlarına sahip çıkmalarını 
isteyeceğiz. Cumhurbaşkanlığında şahsımıza, 
milletvekilliğinde Cumhur İttifakı’na desteklerini 
talep edeceğiz. Bu meseleyi hallettikten 
sonra 14 Mayıs’a kadar Kayseri’de çalışacağız. 
Buraya gelemeyen eşimizin, dostumuzun veya 
komşumuzun kapısını çalacağız. Benim selamımı 
söyleyecek, kırgınlık, kızgınlık, küskünlük varsa, 
gönlünü alacak Türkiye Yüzyılı için oyuna talip 
olduğumuzu söyleyeceğiz. 2002’den beri nasıl 
sandıktan önce işi bitirdiysek 14 Mayıs’ta da 
aynısını yapacağız. 14 Mayıs demokrasi şölenimiz 
şimdiden hayırlı olsun” dedi.  

“BAY BAY KEMAL’İN ARTIK 
BU SORULARA CEVAP 
VERME VAKTİ GELMİŞTİR”
Kılıçdaroğlu’nu eleştiren Erdoğan, şöyle 
konuştu:
“Bay Bay Kemal önceki gün çıkmış, 
10 yıl sonra ‘17-25 Aralık girişimindeki 
her şey montajdı’ diyor. Şimdi ben 
bu iftiracıya Kayseri’den soruyorum. 
Madem montaj olduğunu, iftira 
olduğunu bal gibi biliyordun, niçin 
bunları meydan meydan millete 
dinlettin? Madem 17-25 Aralık’ın 
FETÖ’nün bir kumpası olduğunu 
biliyordun, bu darbe girişimine neden 
ortak oldun? Seni bu yalan ve iftira 
furyasına öncülük etmeye kim zorladı? 
Seni bu çamur siyasetine kim bulaştırdı? 
Hangi örgüt bulaştırdı? 15 Temmuz 
destanına ‘kontrollü darbe’ diyerek 
lekelemeni senden kimler istedi? 
Bay Bay Kemal’in artık bu sorulara 
cevap verme vakti gelmiştir. Bay Bay 
Kemal bu millete ve Türk siyasetine 
bir iyilik yapmak istiyorsa çıkmalı, 
üzerindeki şüphe bulutlarını cesaretle 
kaldırmalıdır.”

‘KÜÇÜK ESNAFIN PRİM 
GÜNÜ DÜŞÜYOR
Şırnak’ta bulunan petrol rezervine ilişkin 
de konuşan Erdoğan, sözlerine şöyle 
devam etti:
“Biliyorsunuz Cudi- Gabar’dan müjdeli 
bir Haber aldık. Günlük 100 bin varil 
üretim kapasitesine sahip petrol rezervi 
bulduk. Kuyumuza bölücü örgütün daha 
gencecikken alçakça katlettiği şehit 
öğretmenimiz Aybüke Yalçın’ın ismini 
verdik. Karadeniz’deki doğal gazımızın 
kalitesi hamdolsun çok iyiydi. Gabar’daki 
petrolümüz de Kayseri’nin dillere destan 
üzüm pekmezi kıvamında. Nasıl? İşte bu 
kalitedir. Gerçekten çok temiz. Ülkemizin 
günlük ihtiyacının 10’da birini karşılayacak 
önemli bir kaynağa sahip olduk. Buradan 
kuaför, manav, bakkal, tesisatçı, pazarcı 
gibi küçük esnaflarımıza da bir müjde 
vermek istiyorum. Küçük esnaflarımızın 
prim ödeme gün sayısını SGK’lılarla 
eşitleyerek 7 bin 200 güne indiriyoruz. 
Yeni dönemde yapacağımız ilk işlerden 
biri olacak bu çalışmadan inşallah 1 
milyon küçük esnafımız faydalanacak. 
Tüm esnaf kardeşlerimize hayırlı olsun 
diyorum.”



İSTANBUL GENÇLİĞİ 
LİDERİYLE BULUŞTU
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen Büyük İstanbul Mitingi’ne gençlerin 

ilgisi yoğun oldu. Resmi rakamlarla 1 milyon 700 kişinin 
katıldığı mitingte gençler çoğunluktaydı.



Büyük İstanbul Mitingi, 15 
Temmuz hain darbe girişiminde 
direnişin sembolü olan Atatürk 
Havalimanın’nda gerçekleştirildi.

Mitinge 39 ilçeden birçok genç katıldı... 
Türk bayrakları ve parti flamalarıyla gelen 
gençler, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a sevgisini, tezaguratlar ve 
hazırladıkları pankartlarla gösterdi. 

“TÜRKİYE SANA SEN BİZE 
EMANETSİN”

Türkiye haritası sahne konseptiyle 
hazırlanan platformda, Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan’ın 
fotoğrafı yer aldı. Ayrıca “Türkiye sana 
emanet” ve “Türkiye Yüzyılı için doğru 
zaman doğru adam” yazısı, yerli ve 
milli otomobil, gemi, tren, uçak ve 

hizmetlerinden bazılarının görselleri ile 
dev ekranlar yerleştirildi. Megakent’in 
dört bir yanından vatandaşlar da seçimler 
için Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a destek 
olmak adına yollara düştü. Alanda tarihi 
kalabalık oluştu...

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN GENÇLERE 
SESLENDİ

Gençlere, “Türkiye Yüzyılı’nı beraber 
kuralım” diyen Erdoğan, “Gelin bu güne 
kadar ülkemize sağladığımız kazanımların 
içine doğan sizlerle Türkiye Yüzyıl’ında 
sizlerle beraber gerçekleştirelim. Ama bunun 
için 14 Mayıs’ta gençlerimizin tercihini doğru 
taraftan kullanması lazım. İstanbul tamama 
diyorsa Allahlın izniyle bu iş bitmiştir” 
ifadelerini kullandı. 

 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 49



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 50

Çevre, 
Şehircilik 
ve İklim 
Değişikliği 
Bakanımız 
ve AK Parti 
İstanbul 
1. Bölge 
Milletvekili 
Adayımız 
Murat Kurum 
ve İl Gençlik 
Kolları 
Başkanımız 
Muhammed 
Cem Çekerek 
Maltepe 
Sahili’nde 
gençlerle 
bir araya 
gelerek, çeşitli 
aktiviteler 
yaptı.

MALTEPE’DE 
GENÇLİK 
BULUŞMASI 
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Maltepe Gençlik Kollarımız, 
İlk Oyum AK Parti’ye, İlk 
Oyum Erdoğan’a programı 
düzenledi. Bakanımız Kurum 

ve Başkanımız Çekerek ilk etapta 
gençlerle sahilde buluşup sohbet 
eşliğinde etkinlik alanına geldi.

Programda bilgi yarışması 
düzenlendi. Yarışmayı kazanan 
gençlere hediyeleri verildi. Ardından 
Bakanımız Kurum ve Başkanımız 
Çekerek gençlerle basketbol oynadı.

Keyifli geçen programın sonunda 
hatıra fotoğrafı çektirildi.

Ataşehir’de bir kafeye giren İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek ve İstanbul Milletvekili Adayımız Umut Arman Sonay vatandaşların 
masasına giderek müsaade isteyip misafir oldu. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ileten Çekerek ve Sonay, gençlerle 

seçimlere yönelik sohbet etti, fikir ve önerilerini dinledi.  Gençlerin AK Partimiz ve 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a olan ilgisi dikkatlerden kaçmadı.

“SANDALYE BOŞ MU?”

İl Gençlik Kolları Başkanlığımızın, genç 
seçmen ile birebir temasa geçmek için 
uyguladığı “Sandalye Boş mu?” etkinliği 
hız kesmeden devam ediyor.
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İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, depremzede çocuklar ve 
Süper Lig’in yıldız futbolcularıyla birlikte 
‘Yükselen Anadolu’ için forma giydi.

Kahramanmaraş depremlerinin ardından İstanbul’a gelen 20 
depremzede çocuk, aralarında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’un, Süper Lig’in yıldız futbolcuları Rıdvan Dilmen, 
Juan Mata, Batefimbi Gomis ve Eren Elmalı gibi ünlü futbolcuların da 

bulunduğu takım “85 Milyon Tek Yürek” diyerek sahaya çıktı.
3-3 berabere biten karşılaşma sonrası açıklamalarda bulunan İl Gençlik Kolları 

Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, “Buradaki ailelerini kaybeden evlatlarımız 
bizim evladımız, annelerini, babalarını kaybeden yavrularımız bizim yavrularımız… 
Bu etkinlikle onların yüzünü bir nebze de olsa güldürdüysek ne mutlu bize” dedi.

Heyecan dolu müsabakada kazanan dostluk oldu.

85 MİLYON 
‘TEK YÜREK’ 
OLDUK
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39 ilçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, “Sensiz 
Olmaz” çıktıkları bu 
yolda genç gönüllere 

dokunmaya devam ediyor.
Kiminin doğum gününde 

yanında oluyor, kiminin de evine 
çat kapı gidiyor. 

Bu kapsamda 39 ilçemizde 
ilk kez oy kullanacak genç 
arkadaşlarımızı ziyaret ederek 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep 
Tayyip Erdoğan’ın selamını 
ileterek hediyelerini takdim 
ediyor.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in 

öncülüğünde 39 ilçede eş 
zamanlı olarak hane ziyaretleri 

gerçekleştirilmeye devam ediyor. 
Gençlik Kolları teşkilatımız, ilk kez oy 

kullanacak gençleri ziyaret ederek 
onlara hediye takdim ediyor.

“SENSİZ 
OLMAZ”
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39 İLÇEMİZDE GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ KURDUK
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Kadın Kolları teşkilatlarımız İl 
Başkanlığımız öncülüğünde, 
39 ilçemizde eş zamanlı olarak 
bütün mahallelerimizde ve 

her sokakta saha çalışmalarına devam 
ediyor, vatandaşlarımızı ziyaret ediyor. Ev 
sohbetlerinde hasbihal ediyor, çay sohbetleri 
yapıyor gönül köprüleri kuruyoruz. 
Yeni doğmuş bebek ziyaretleri, seçmen 
ziyaretleri, pazar yerleri ve AK Noktalar 
ile çalınmadık kapı, gönül bağı kurulmadık 
vatandaşımız kalmayana dek; “Durmak Yok 
Yola Devam” diyoruz. Bu hafta İstanbul 
Kadın Kolları teşkilatları olarak Bağcılar, 
Kadıköy, Zeytinburnu, Fatih, Esenyurt, 
Gaziosmanpaşa, Avcılar, Bakırköy, Sarıyer ve 
Eyüpsultan ilçelerimizde vatandaşlarımızla 
buluştuk.  
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İSTANBUL 
7 MAYIS’A 
HAZIR
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İstanbul Kadın Kolları teşkilatları olarak SKM bünyesinde Milletvekili adaylarımız 
ile birlikte AK Nokta’larda esnaf ve hane ziyaretleri yaptık., Millet Bahçeleri ve 
parklarda çay sohbetlerine katıldık. Vatandaşlarımızla sevgi yürüyüşlerinde 
buluştuk. Kurumlarımıza, muhtarlıklarımıza ziyarette bulunduk. Vatandaşlarımızın 

hem gönül kapılarını hem de evlerinin kapılarını çaldık. 7 Mayıs Büyük İstanbul Mitingi için tüm 
hazırlıklarımızım yaparak gönülden gönüle köprüler kurduk. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamını ilettik ve tüm halkımızı büyük mitingimize davet ettik.
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 Çekmeköy Kadın Kolları olarak Genel 
Başkanvekilimiz Binali Yıldırım’ın 
teşrifleriyle, İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan, 
Belediye Başkanımız Ahmet Poyraz ve İlçe 

Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek ile birlikte, 
“Kadınlarla Büyük Türkiye Yolunda” programımızda 
kıymetli misafirlerimiz ile bir aradaydık. Programda 
konuşan Genel Başkanvekilimiz Binali Yıldırım 
kadınlarımızın emeklerinin son derece kıymetli 
olduğunu dile getirerek çalışmalarından dolayı Kadın 
Kolları teşkilatımıza teşekkürlerini iletti.

Seçimlerin en önemli aşaması sandıklara sahip 
çıkmaktır. 2023 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde; 
Türkiye’nin istiklal yürüyüşünü taçlandırmak, 
daha adil bir dünya kurmak ve Türkiye Yüzyılı’nı 
başlatmak üzere durmadan yorulmadan 

çalışıyoruz. Kuruluşundan itibaren 15 kez sandıktan birinci 
çıkan partimizi yine demokrasi, adalet ve sandık güvenliğinin 
önemi doğrultusunda bu sorumluluğu üstlenecek 
olan Sandık Yönetim Kurulu Üyelerimizle buluştuk. 
Kağıthane Kadın Kolları Başkanlığımızın 19 mahallemizde 
gerçekleştirdiği toplantılar İstanbul 2. Bölge Milletvekili 
Adaylarımızın katılımıyla gerçekleşti. 14 Mayıs’ta Milletimizin 
emaneti sandıklara ve oylarımıza sahip çıkacağız.

KAĞITHANE‘DE İRADE SENDE 
SANDIK GÜVENDE PROGRAMLARI

KADINLARLA BÜYÜK 
TÜRKİYE YOLUNDA
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Gaziosmanpaşa ilçemizde 
Milletvekili adayımız 
Büşra Paker, İl Başkan 
Yardımcımız Hatice Sarı İl 
Koordinatörümüz Yurdanur 

Bika, Belediye Başkanımızın eşi Nezihe 
Usta ve Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yiğit Balkanlı hanımlar 
ile Kültür kardeşliği etkinliğinde bir 
araya geldiler.

Kağıthane ilçemizde Nuran Sevinç 
yönetiminde düzenlenen Hemşehri 
Buluşma programları kapsamında bu 
hafta Samsun, Sinop, Rize ve Sivaslı 
hemşerilerimizle buluştuk. İstanbul 
2. Bölge Milletvekili Adaylarımızın 

katılımıyla gerçekleşen programlarda 
memleketlere özgü sohbetlerle birlikte 
çalışmalarımız ve 14 Mayıs seçimlerine 
yönelik değerlendirmeler yapıldı.

Sarıyer ilçemizde Memleket 
Buluşmaları kapsamında Tokat ve 
Ardahanlı hemşerilerimiz ile bir araya 
gelerek hasbihal ettik.

Bağcılar İlçemizde ise Kadın 
Kollarımız tarafından hazırlanan Doğu 
Karadeniz programını İstanbul 3 Bölge 
Milletvekili Adayımız Halime Kökçe’nin 
katılımıyla gerçekleştirdik.

Türkiye Yüzyılı için güçlü ve büyük 
Türkiye’mizi daha aydınlık yarınlara 
birlik ve beraberlik içinde taşıyacağız.

MEMLEKET BULUŞMALARI



İSTANBUL

Teşekkürler
İSTANBUL

Büyük ve Güçlü Türkiye’nin inanmış yüreklerine...
İstanbul yapar, 1.7 milyon insan tarih yazar. 


